
Kur ir True kristiešu baznīca 

šodien? 
 

 

18 pierādījumi, clues, un zīmes, lai noteiktu patieso vs viltus kristiešu baznīca. 
 
pluss 7 apliecinājumus, clues, un zīmes, lai palīdzētu identificēt Laodicean baznīcas. 
 

 

 

Jēzus teica, ka Viņa draudze turpinās 

(Mateja 16:18) 



Kur ir True kristiešu baznīca 

šodien? 
 

 

18 pierādījumi, clues, un zīmes, lai noteiktu patieso vs viltus kristiešu baznīca. 
 
pluss 7 apliecinājumus, clues, un zīmes, lai palīdzētu identificēt Laodicean baznīcas. 
 
 

līdz Bob Thiel, Ph.D. 
 

Informāciju šeit ir tulkota no angļu valodas materiāliem, lai sasniegtu pēc iespējas 
vairāk (Mateja 24:14; 28:. 19-20 gan tulkotāji ir uzmanīgi, lai pareizi tulkot, jo tie 
parasti nav locekļi tālākizglītības Dieva Baznīcu, saprotu, ka var būt dažas 
nepareizu interpretāciju informāciju. Ja kaut kas nešķiet pareizi vai nav skaidrs, 
lūdzu, konsultējieties ar oriģinālo angļu avotu, at www.ccog.org. 
 
Autortiesības © 2014, 2016 ar Nazarene grāmatas. ISBN 978-1-940482-05-7 
Edition 2.0. Buklets ražotas nepārtraukto Dieva Baznīcu un pēctecis, korporācija 
zoli. 1036 W. Grand Avenue, Grover Beach, California, 93433 USA. 
 
Vāks: Vai Jēzus taisnība baznīca ir torņos vai lietošanas obeliski? Visas fotogrāfijas 
Joyce Thiel, izņemot Vestminsteras abatija, kas bija publiski. 
 
Jēzus teica, ka kaps nebūtu neuzvarēs Viņa baznīcu. Vai jūs zināt, kur tas baznīca 
ir šodien? 
 
Vai tu esi pārliecināts? Vai Jūs esat gatavs būt reālu "darītāju" kristietis, un nevis 
vienkārši klausītājs? jūs varētu rīkoties patiesību par patieso kristiešu draudzē? 
 
Vai maza un maligned grupa vislabāk atspoguļo patieso kristiešu baznīcu 
šodien? 
 
Vai jūs būtu ar mieru "jācīnās nopietni par ticību reiz par visām piegādāta 

http://www.ccog.org/


svētajiem" vai jūs vēlaties viltojums? Ja jūs paļauties uz jūsu emocijas vai Dieva 
vārds izlemt? 
 
Vai jūs tiešām ticat kritērijiem Bībeles? Vai jūs zināt, kas apliecinājumus, zīmes, 
un clues noteikt patieso un turpinot Dieva Baznīcu? 
 
 
 
 
 

SATURS 
 

1. Kuru Baznīca turpinās? 
 
2. Zīmes identificēšana True baznīca 
 
3. Kas notika Jaunās Derības laikos? 
 
4. Kurš Dieva Baznīca ir visuzticīgākie? 
 
5. Kopsavilkums apliecinājumu, versijām, un zīmes, lai 
identificēšana True baznīca 
 
CCOG mājas lapas un vairāk informācijas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
1. Kas Baznīca turpinās? 
 
Tūkstošiem baznīcu un miljardiem cilvēku 
 
Ir tūkstošiem grupu ar lielām atšķirībām doktrīnās, kas pretendē būt daļa no 
Kristus baznīcas. Daudzi no viņiem ir nopietni runājam par ekumēnisko vienotību. 
Divi miljardi cilvēku tiek uzskatīts par daļu no šīm baznīcām. Ir liela baznīca patiesā 
kristīgā baznīca? 
 
Viens fakts, apbrīnojams, bet taisnība, ir tas, ka, lai gan lielākā daļa cilvēku, šķiet, 
pieņem, ka visi apgalvoja kristiešu baznīcām saņemt savus uzskatus un doktrīnas 
no Bībeles, realitāte ir tāda, ka gandrīz visas baznīcas, kas pretendē būt Christian 
bieži paļaujas uz ne-Bībeles un pagānu tradīcijas saviem uzskatiem! 
 
Gandrīz neviens mācīs pilnas patiesības no Bībeles, jo, kas bieži iet pret viņu 
comforting tradīcijas, kultūras un / vai sabiedrību. 
 
Vai jūs tiešām noteikt patieso kristiešu baznīcu? 
 
Vai ir viegli pierādījumi, lai palīdzētu jums novērst viltus baznīcas? Ja vēlies, lai 
atvērtu savu prātu un sirdi, lai atklātu šos apliecinājumus, zīmes, un clues, atbilde 
tiks atklāts, un jūs sapratīsiet, kāpēc tas ir ļoti svarīgi zināt, kur patiess kristietis 
baznīca ir šodien, un tāpēc mums ir jābūt centība rīkoties šajā brīdī Dieva plānā.  
 
Atklājiet, ko Bībele māca un uzzināt par sevi. Laipni lūdzam ceļojumā uz patieso 
Dieva Baznīcā. 
 
Jēzus mācīja, ka Viņa Baznīca turpinās 
 
Jēzus mācīja, ka Viņa draudze turpināsies līdz gada beigām šī vecuma: 
 

... Es celšu savu Baznīcu, un vārti elles to neuzvarēs. (Mateja 16:18, New 
King James Version visā ja nav norādīts citādi) 
 
... Es celšu savu Baznīcu, un vārti netherworld to neuzvarēs. (Mateja 16:18, 
New American Bībele, izbāzt ar ASV konference katoļu bīskapu) 
 



   "Visi iestāde ir dota mani debesīs un virs zemes tāpēc. Un māciet visas 
tautas, kristīdami tās Tēva un Dēla, un Svētā Gara vārdā, 20teaching tās 
pildīt visu, ko man ir pavēlējis jums, un, lūk, es esmu ar jums vienmēr, pat 
līdz beigām laikmetā ". (Mateja 28: 18- 20) 

 
 
Ne nāve (Hades / netherworld), ne laiks (beigas šajā vecumā) ņems virsroku pret 
patieso kristiešu baznīca. Jēzus mācības pierādīt, ka ir jābūt grupu (vai vairākas 
grupas), kas veido patieso baznīcu visā baznīcas vecumu. Šī baznīca varētu mācīt 
visu, ko Jēzus pavēlēja (Mateja 28: 19-20), lai tiem, ko Tēvs sauktu (Jāņa 6:44) visā 
pasaulē. 
 
Jēzus arī mācīja par vēsturi patieso kristiešu baznīcas, iepriekš. Viņš to darīja 
ziņojumos viņš sniedza uz baznīcām 2. un 3. nodaļās Atklāsmes grāmata. 
 
Ja Bībele, reliģisko rakstiem, un laicīgās vēsturi var parādīt, ko agri apustulisko un 
uzticīgs pēc apustulisko baznīca ticēja, vienīgais reālais kandidātus ka patiesa 
baznīcas visā baznīcas vecumu, būs tie, kas tur tās pašas mācības un praksi (sal . 
Jude 3). 
 
Tā kā baznīca vecums nav beigusies, jo Jēzus vēl nav atgriezies, patiesā baznīca ir 
jāpastāv. Bet kur? 
 
Neskatoties uz to, ka ir bijuši daudzi atkritējs, ir tiešām tikai divas iespējas Kristus 
patieso baznīca 21.gadsimtā: tas ir vai nu ļoti grieķu-romiešu ietekmēja grupas 
viena vai vairāku baznīcu, vai arī tas ir baznīca vai grupa baznīcas no kāda cita, vēl 
patiesi apustulisko un Bībeles-, avots (sk Atklāsmes 2, 3, un 17). 
 
Tiem no mums, kas tic Bībelei, nav citas iespējas. Vienīgais reālais kandidāts (i) 
patieso baznīcu būtu viena vai vairākas grupas, kas vēl joprojām ir tās pašas 
mācības un praksi šodien agri apustulisko baznīca faktiski izdarīja. 
 
Bībele māca, lai pierādītu visas lietas 
 
Daudzi nav rūpīgi apsvērt to, ko baznīca viņi apmeklē. Daudzi uzskata prasības 
ekumeniskā un ticībām pūļus, ka visas ticības ved uz to pašu vietu. Taču Jēzus 
mācīja, ka plaša pieeja ("viegli ceļš"), bija veids, iznīcināšanu, un tikai daži 



meklētāji varētu atrast taisnu un šauru ceļu šajā vecumā (Mateja 7: 13-14, KJV). 
 
Ja jūs apnikt, lai pierādītu, vai jūsu baznīca ir patiess kristietis viens? 
 
Lielākā daļa cilvēku pieņemt neatkarīgi no dominējošā reliģija viņu ģimenes vai 
vietējo kultūru akceptē. Dažas, tomēr būs veikt izmaiņas savā dzīvē. Dažas 
izmaiņas ir balstītas uz emocijām, daži ērtības, un daži par doktrīnu. Daži izvēlēties 
baznīcu, kur viņi jūtas visērtāk. Citi izvēlēties vienu, pamatojoties uz tās tuvuma, 
jaunatnes un / vai citām sociālajām programmām, vai arī tāpēc, ka kaut kā tas 
varētu sekmēt karjeru. 
 
Ko tev vajadzētu darīt? 
 
Apustulis Pāvils rakstīja (saskaņā ar protestantu un katoļu pieņemti tulkojumus 
Jaunās Derības): 
 
 Pierādīt visas lietas; paturiet to, kas ir labs. (1 Tesaloniķiešiem 5:21, KJV) 
 

Bet pierādīt visas lietas; paturiet to, kas ir labs. (1 Tesaloniķiešiem 5:21, 
Douay-Rheims Bible-DRB) 

 
Un nevajag šai pasaulei, bet pārvērtieties, atjaunodamies savā prātā, ka jūs 
varat pierādīt to, kas ir kas labs un patīkams, un pilnīgs Dieva. (Romiešiem 
12: 2, NKJV) 

 
Un ir ne šai pasaulei; bet jāreformē ar atjaunotā jūsu prātā, ka jūs varat 
pierādīt to, kas ir labs, un pieņemams, un perfekta Dieva griba. (Romiešiem 
12: 2, DRB) 

 
Vai esat pierādījuši, kur patiess kristietis baznīca ir šodien? Ja jūs domājat, ka jums 
var būt, jūs esat patiešām izmanto kritērijus, ka Bībele lieto? 
 
Kad to baznīca sākums? 

 
Lai iegūtu labāku priekšstatu par to, kur baznīca ir šodien, tas varētu būt laba 
ideja, lai redzētu, kur tas sākās. Mateja 16:18 Jēzus teica, ka Viņš varētu veidot 



savu draudzi "uz šīs klints" (kas nozīmē Sevi, Acts 4: 10-11; 1 Korintiešiem 10: 4) 
un sūtīs Svēto Garu (Jāņa 16: 7; sal John 14:26). Kad tas sākās? 

 
Tā sākās piecdesmit dienas pēc Viņš ir augšāmcēlies. 

 
Kristīgā baznīca sākās Vasarsvētku dienā c. 31 AD, kas ir, kad Svētais Gars tika 
nosūtīts. Paziņojums šādi no otrā nodaļā Apustuļu par to, kā Dieva Baznīca sāka: 

 
Kad Vasarassvētku diena bija atnākusi, visi bija ar vienu vienojoties vienā 
vietā ... 4 Un visi tika piepildīti ar Svēto Garu un sāka runāt citās mēlēs, kā 
Gars deva viņiem izrunāt. (Apustuļu 2: 1,4) 

 
Bet Pēteris, nostājies ar tiem vienpadsmit, pacēla balsi un sacīja viņiem: 

 
"Vīrieši no Jūdejas un visi, kas dzīvo Jeruzalemē, lai tas būtu jums zināms, 
un uzmanību maniem vārdiem ... 22" Izraēliešu vīri, Uzklausiet šos vārdus: 
Jēzu no Nācaretes, cilvēks apliecina Dievs jums ar brīnumiem, brīnumi , un 
zīmes, ko Dievs darīja caur Viņu jūsu vidū, kā jūs paši arī zina - 23 Viņu, tiek 
nogādāta ar noteikto mērķi un priekšnojauta Dieva, esat lietojis ar 
visatļautības rokām, ir krustā sists, un nonāvēs; 24 kuriem Dievs uzmodinājis, 
tam atraisīja sāpes nāves, jo tas nebija iespējams, ka viņš būtu tur tā ... 

 
"Tāpēc lai viss Israēla nams zina, būdami pārliecināti, ka Dievs ir padarījis šo 
Jēzu, kuru jūs krustā, Kungu un Kristu." 

 
Tagad, kad viņi to dzirdēja, tie saniknojās, un sacīja Pēterim un pārējiem 
apustuļiem, "Brāļi, ko lai mēs darām?" 

 
Tad Pēteris sacīja viņiem: 

 
"Atgriezieties no grēkiem, un ļaujiet katram no jums ir kristīti Jēzus 
Kristus grēku piedošanai,., Un jūs saņemsiet Svētā Gara 39 Jo solījums 
ir jums un jūsu bērniem, un visiem, kas ir tālienes, tik daudz kā Kungs, 
mūsu Dievs, iebrauks. " 

 
Un ar daudziem citiem vārdiem, viņš apliecināja un mācīja tos, 
sacīdams: 41 Tad tie, kas labprāt saņēma savu vārdu tika kristīti "saglabātas 



no šīssamaitātas."; un šī diena ap trīs tūkstoši dvēseļu tika pievienoti 
tiem. 42 Un viņi turpināja nelokāmi apustuļu mācībā un sadraudzībā, jo 
maizes laušanā un lūgšanās ... 47 slavēja Dievu un iegūdami žēlastību visā 
tautā. Un Kungs pievienota baznīcu ikdienas tiem, kas tika izglābti. (Tiesību 
akti, 2:14, 22-24, 36-42, 47) 

 
Dievs pievienojot baznīcu dienā. Paziņojums tiem, tajā bija nožēlot grēkus un 
kristīties. Tādējādi, tikai tie, kas varētu darīt abas tika pievienoti patieso kristiešu 
baznīcas. Ievērojiet, ka ticīgie turpinājās apustuļu mācībā. Šie clues var palīdzēt 
jums saprast atšķirību starp īsto baznīcu un tiem, kas tikai apgalvo, ka Kristus 
baznīca. 
 
Kas ir Baznīca? 

 
Jaunā Derība vārds tulkots kā "baznīcas" cēlies no grieķu termina transliterēta kā 
"ekklesia", kas nozīmē Bībele arī māca, ka baznīca ir Kristus ķermenis "ir sauc out 
montāžu.": 

 
Un Viņš ir galva ķermeņa, baznīcas, kas ir sākums, pirmdzimtais no 
mirušajiem, ka visās lietās Viņš var būt preeminence. (Kolosiešiem 1:18) 

 
... Kristus, labad savu ķermeni, kas ir baznīca (Kolosiešiem 1:24) 

 
Tātad, mūsu meklējumi patieso baznīcu, mēs meklējam ķermeņa ticīgo ticīgie, kas 
turpinājās ar ticību un mācībām Jēzus un Viņa oriģinālu apustuļiem.Baznīca ir 
"garīgs nams" (1 Pētera 2: 5), un ne tikai uz viena fiziskā organizācijai vai 
korporācijas visā vēsturē. 
 
Kas ir True kristietis? 

 
Patiess kristietis ir tas, kurš ir pieņēmis aicinājumu uz Jēzu, pareizi nožēloja, 
kristīti, un faktiski saņemto Dieva Svēto Garu (Apustuļu darbi 2:38). Protams, 
daudzi, kas nav taisnība, kristieši apgalvo, ka. 

 
 
Bet jūs neesat miesā, bet garā, ja patiešām Dieva Gars mājo jūsos. Tagad, ja 
kāds nav Kristus Gars, viņš nav 10 Viņa. Un, ja Kristus ir jūsos, tad miesa ir 



mirusi grēka dēļ, bet Gars ir dzīve, jo 11. taisnība. Bet, ja gars, kas uzmodināja 
Jēzus no mirušajiem mājo jūsos, tad Viņš, kas uzmodināja Jēzu no 
miroņiem, dzīvas darīs arī dot dzīvību jūsu mirstīgās miesas tā Gara dēļ, kas 
jūsos mājo. 
 
Tāpēc, brāļi, mēs neesam parādnieki - ne miesai, lai dzīvotu saskaņā ar 
miesu 13 Jo ja tu dzīvo saskaņā ar miesu jūs mirs;. bet, ja Gars jūs nonāvēs 
darbus no ķermeņa, jums būs dzīvot. 14 Jo visi, ko vada Dieva Gars, tie ir 
Dieva bērni. (Romiešiem 8: 9-14) 

 
Tie, kas nav īsti ir Dieva Gars, ir neviens no viņa. 

 
Kristieši ir mīlēt un parādītu mīlestību, bet ne plankumainais ar pasaulē:  

 
Tīra un neaptraipīta reliģija Dieva un Tēva ir šāds: apmeklēt bāreņus un 
atraitnes viņu problēmas, un, lai saglabātu sevi neaptraipītu no šīs 
pasaules. (James 01:27) 

 
Apustulis Pēteris rakstīja: 

 
Jūs tāpēc, mīļais, jo jūs zināt, tas iepriekš, piesargāties lest jūs arī krist no 
savas nelokāmību, virzām prom ar kļūdu nelabs; 18, bet pieaugs žēlastībā un 
zināšanas par mūsu Kunga un Pestītāja Jēzus Kristus. Viņam lai ir gods tagad 
un uz visiem laikiem. Āmen. (2 Peter 3: 17-18) 

 
Savu dzīvi mainās caur garīgo izaugsmi, ir svarīga daļa no tā reālu kristieti. Arī 
patiesie kristieši saprast, ka patiesa ticība ir "runā pret visur" (Tiesību akti, 28:22), 
tās vadītāji ir bijuši pakļauti denonsēšanu no citas reliģiskās "iestādes", jo viņu 
mācībām un izglītības (Apustuļu 4: 1-21; 6: 9-14), un ka reālā kristieši paši būs 
pakļauti vajāšanai (Jāņa 15:20). 

 
Baznīca vēlu no Dieva evaņģēlists Dibar Apartian rakstīja:  

 
Ir vajadzīga drosme, lai būtu patiess kristietis! 

 
Par veco pravieši bija vīri ar drosmi. Kad Dievs teica Jozuam, lai sāktu cīņu, 
lai ievadītu Apsolīto zemi, Viņš pavēlēja, "Esi stiprs un drošs" (1 Josh. 6).  . 



 
Apustuļi bija arī vīri, drosmi, jo īpaši pēc tam, kad viņi saņēma Dieva Svēto 
Garu. Tas nebija viegli viņiem sludināt Evaņģēliju amid nepārtrauktas 
draudiem un vajāšanām. Viņiem bija jāizvēlas starp paklausot Dievam un 
paklausot vīrieti - no iebraukšanas lielo vārtiem un šauro vienu. Viņi bija 
teicis, ka iestādes, "Mēs stingri jāmaksā jums nemācīt šinī vārdā, bet šeit jūs 
piepildāt Jeruzalemi ar savu mācību un jūs plānojat, lai šī cilvēka asinis pār 
mums" (Apustuļu 5:28, RSV). Atbilde Pēteris un citi apustuļi deva bija viens 
no ticības un drosmi: "Mums vajadzētu paklausīt Dievam, nevis cilvēkiem" 
(29 pants). 
 
Vai tu saproti, ka kādu dienu jūs varētu būt dot tādu pašu atbildi uz tiem, 
kas jūs vajā? 

 
Ebrejiem 11 parasti sauc par ticības nodaļā. Un runāt par ticību tā dara. Visi 
cilvēki Iepriekšminētie tajā dzīvoja ticībā, bet tas prasīja daudz 
drosmes. (Labas ziņas, janvāris, 1981) 

 
Patiesā kristiešu baznīca pastāv kopš Vasarsvētku in Apustuļu 2, kā Jēzus teica, ka 
būtu (Mateja 16:18; Atklāsmes 2 un 3). 

 
Tomēr, vienkārš 
 
i atrast patieso kristiešu baznīcu nepietiek. Viens arī ir personiski būt patiess 
kristietis: 

 
Bet vārda izpildītāji, un tikai ne klausītāji, maldina sevi. (James 01:22) 

 
Bet vispirms meklēt Dieva valstību un Viņa taisnību, un viss tas tiks 
jums. (Mateja 06:33) 

 
Patiesie kristieši ir Dieva gars, prakses mīlestību, ir drosmīgs, un ilgi Dieva. Patiesā 
kristiešu baznīca turpina mācīt, kas un citiem aspektiem sākotnējā ticības (Jūdas 
3). 

 
2. Zīmes identificēšana True baznīca 

 



Tagad, kad mēs esam redzējuši, ka patiesā baznīca ir jāturpina, un saglabāt 
sākotnējo ticību, mēs tagad apskatīsim dažas īpašas pazīmes, pavedienus, un 
doktrīnām, kas palīdz noteikt patieso baznīcu. 

 
Svētīti Patiesības-Dieva Vārds 

 
Jēzus teica, ka zīme, ka izredzēts patiesos kristiešus bija tas, ka viņi bija svētīti ar 
patiesību: 

 
Viņi nav no pasaules, tāpat kā es neesmu no pasaules. 17 Svētī tos ar savu 
patiesību. Tavs vārds ir patiesība. 18 Kā Jūs mani sūtījis pasaulē, arī es viņus 
sūtīju uz 19 pasaules. Un Viņu dēļ es uzupurēju sevi, lai arī viņi būtu svētīti ar 
patiesību. (Jāņa 17: 16-19) 

 
Īsta Galvenais, lai atšķirtu patieso kristiešu baznīcu no daudziem viltojumu, kā 
apņēmusies baznīca patiesi ir Dieva vārda. Lielākā daļa, kas sevi Kristu ir daļa no 
baznīcām, kas saņem dažas vai daudz viņu doktrīnas no pagānu un citiem 
avotiem, kas ir pretrunā ar Dieva vārdu. Cilvēka-izstrādāja reliģijas ar viltus 
pazemību nav nekustamā garīgās vērtības (Kolosiešiem 2:23). 

 
Lai gan daži izvēlas uzticēties savas emocijas, lai noteiktu atbilstošu baznīcu, Dieva 
vārds ir noteicis citu standarta Dievam: 

 
Uzticies Kungam ar visu savu sirdi, un liesās nevis uz sava 
prāta gudrību. 6 visos savos ceļos atzīt Viņu, un Viņš vada savu ceļus 7 Vai 
nav gudrs savām acīm; Bailes Kungu un atkāpties no ļauna. (Salamana 
pamācības 3: 5-7) 

 
Tas, kurš ir lepns sirds atdzīvina nesaskaņas, bet tas, kas tic Kungam būs 
ieguvēji. 26 Tas, kurš tic savā sirdī ir muļķis, bet tas, kurš staigā gudri tiks 
piegādāts. (Salamana Pamācības 28: 25-26) 

 
Tā ir patiesība, no Dieva vārda, kas palīdz cilvēkam garīgi pabeigta (2 Timotejam 3: 
16-17). 
 
Paziņojums arī šādi: 

 



Lai Kunga vārdu ir taisnība, un visi viņa darbs tiek veikts patiesībā. (Ps 33: 4) 

 
"Par Es, Tas Kungs, mīlestības tieslietu ... Es virzīt savu darbu patiesību, un 
ar viņiem mūžīgu derību. (Jesajas 61: 8) 

 
Dieva darbs tiek darīts patiesība, un baznīca vadošais ka darbs zem Kristus ir darīt 
to patiesību. 
 
Dieva ministri atzinīgi novērtēja ar "patiesības vārdu" (sal 2 Corinthians 6: 4-7), 
nevis turot uz tradīcijām vīriešiem, kas ir pretrunā ar Rakstiem (sal Marka 7: 6-8; 
Mateja 15: 3-9 ). Tiešām uzticīgs kristiešu baznīca liek Dieva vārdu iepriekš 
tradīcijām doktrīnu. 
 
Kā to darīja Pēteris un apustuļi, līderi uzticīgo kristiešu baznīca ir gatavs sludināt 
patiesību, pat ja tas ir nepopulārs ar valdības vai reliģiskās iestādes (Ap.d. 5: 27-
32). 
 
Kas ir Bībeles vārds Baznīcas? 

 
Pavediens patieso kristiešu baznīcas ir nosaukums.  

 
Dominējošais Bībeles nosaukums patiesās Baznīcas Jaunajā Derībā parasti tulko kā 
"Dieva Baznīcas" (Apustuļu darbi 20:28; 1. Korintiešiem 1: 2; 10:32; 11: 16,22; 15: 
9; 2 Korintiešiem 1 : 1; Gal 1:13; 1. Tesaloniķiešiem 2:14; 2 Thessalonians 1: 4; 1 
Timothy 3: 5,15). 
 
Lai gan daži ir teikuši, ka "katoļu baznīca" bija sākotnējais nosaukums, ir jānorāda, 
ka pirmo reizi termins "katoļu baznīca" tiek uzskatīts, ka ir izmantotas netika 
atsaucoties uz Romu. Tas tika izmantots kādā vēstulē Ignācija Antiohijas līdz 
Baznīcas Dieva Smyrna. Viņš īpaši adresēti to "Baznīcai Dieva ...:Baznīcas, kurš ir 
Smyrna, Āzijā" (Ignatius "vēstule uz Smyrnaeans, c 120 AD.). Grupas, 
piemēram, nepārtraukto Dieva Baznīcu (CCOG) ir pēcteči no Baznīcas Dieva 
Smyrna. Un atšķirībā no grieķu-romiešu baznīcu, mēs tur ar tiem pašiem 
mācībām, kas saistīti ar Lieldienām, sabats, tūkstošgadē, Dieva u.tml ka tās agri 
līderi bija. 
 



Visā kristietības vēsturē, patiesā baznīca ir parasti izmanto versiju vārda "Baznīcas 
Dieva" (vai "baznīcas Kristus," sal Romiešiem 16:16), lai gan bieži vien ar citu 
vārdu ar to (sal 1 Korintiešiem 1: 2; 1 Timothy 3:15). Bet Dieva Gars, nevis vārds, ir 
taisnība kritēriji (1 Peter 2: 5). 
 
Tāpēc, tikai ar labo vārdu ne vienmēr ir pierādījums. Kam vēl nav pareizais vārds 
būtu mēdz būt diskvalificējošs faktors: 

 
Es zinu tavus darbus. Redzi, man ir noteikti pirms jums atvērtas durvis, un 
neviens nevar izslēgt to; Jums ir maz spēku, ir manus vārdus, un nav liegta 
Mans vārds 9 Patiesi es došu tev no sinagogas sātana, kas saucas par jūdiem 
un nav tādi, bet meli -. tiešām es dos viņiem nāk un dievkalpojumu pirms 
jūsu kājām, un zināt, ka es jūs mīlēju. (Atklāsmes 3: 8-9) 

 
Jēzus teica, ka patiess kristietis baznīca nenoliedz savu vārdu, veido "garīgo" 
ebrejiem, ir maz spēku, un tur Kristus vārdu. Bet paziņo, ka Jēzus bija arī skaidrs, 
ka daži, kas apgalvo, ka ir uzticīgs nebūtu. 

 
Kāpēc vārds "Turpinot Baznīca Dieva"? 

 
Daži no pasaules baznīcām ir atklājuši doktrīnas punkts patiesības par Bībeles 
nosaukumu Baznīcā. Daži ir pieņemts vismaz daļa no šo vārdu, un sevi sauc par 
"Baznīca Dieva." 

 
Tomēr ir svarīgi saprast, ka vārds ir paredzēts nodot nozīmi. Un, ja dažādi "Dieva 
Baznīcas" no šīs pasaules nav atzīst Dievu kā savu Valdnieks, nevar pilnībā pakļauti 
Viņam vai Viņa vārds netiek paklausot Viņam, un nav daudz no citām lielākajām 
pierādījumiem šajā booklet- tad , kaut kam vārdu izmantotas Rakstos, tie nav daļa 
no patiesās Baznīcas Dieva. 
 
Tas saskan ar brīdinājumiem Bībelē, kas aicina tādus cilvēkus, liars, kuri ir daļa no 
"sinagogas sātana" (Atklāsmes 03:10), kā arī tos, par viltus ministriem, kurš, šķiet 
pārveidot sevi "ministriem taisnības" (2 Korintiešiem 11: 14-15). 
 
Tas ir teikt, ka vairākas pasaulīgām organizācijām pretendēt uz nosaukumu 
patiesās Baznīcas - tāpat kā miljoniem "ticīgu" kristiešiem ir nepareizi noteikts 
prasību Jēzus Kristus (Mateja 7: 21-23) -Kad vēlas noteikt šo posmu patieso Dieva 



baznīcu, lai veiktu uzņēmējdarbību Dieva uz šīs zemes, mēs nevarējām iekļaut to 
kā, vienkārši, "Dieva baznīca." tā kā tas nebija pieejams, kā arī parādīt mūsu 
savienojumu ar baznīcu no paša sākuma (Ap 2), mēs izvēlējāmies terminu 
"Turpinot baznīca Dieva." 

 
Jācīnās nopietni un patiesa ticība 

 
Ārkārtīgi svarīga zīme ir tā, ka patiess kristietis baznīca ir sākotnējo ticība, kas tika 
piegādāts uz apustuļiem. 
 
Ievērojiet problēmu, ka apustulis Jude atrastas un to, ko viņš teica, uzticīgs 
kristiešus darīt par to: 

 
Mīļie, kamēr es biju ļoti centīgs rakstīt jums par mūsu kopējo pestīšanu, es 
atklāju, ka ir nepieciešams rakstīt jums pamudinādams jums jācīnās 
nopietni par ticību, kas reiz bija par visām piegādāta svētajiem. 4. Attiecībā 
uz dažiem vīriešiem ir izlīda nemanīts , kas sen bija iezīmēta šī nosodījuma, 
neticīgs vīriešiem, kuri savukārt žēlastību mūsu Dieva lewdness un noliedz 
vienīgo Kungu Dievu un mūsu Kungu Jēzu Kristu. (Jude 3-4) 

 
Jude teicis apmēram divas grupas. Tie, kas varētu cīnīties par sākotnējo ticību, ka 
reiz par visām piegādāta svētajiem, un tiem, kas centās mainīt nevietā.Patiesā 
kristiešu baznīca ir piegādāts ticību. Ticību, kas ir turpināt, tomēr lielākā daļa, kas 
sevi Kristu 21. gadsimtā tiešām nezinu, ko sākotnējie kristieši tiešām ticēja un praktizē 
(skatīt arī mūsu bezmaksas bukletu, turpinot vēsture Baznīcas Dieva). 

 
Tas ir svēts ticība, turot Dieva mīlestību, un skatoties uz Viņa žēlastību:  

 
Bet jūs, mīļotie, veidojot sevi up savā vissvētajā ticībā, lūdziet Dievu Svētajā 
Garā, 21 sargieties no Dieva mīlestībā, meklējot žēlastību mūsu Kunga Jēzus 
Kristus mūžīgai dzīvei. (Jude 20-21) 

 
Bībele rāda, ka taisnība ministri ir sludināt vārdu un paciest, nemainīsies, patieso 
Bībeles doktrīnas: 

 
Sludināt Dieva vārdu! Esi gatavs sezonā un ārpus sezonas. Pārliecināt, 
pārmetums, pamudini, ar visā pacietībā un 3 mācību par laiku nāks, kad viņi 



nepanesīs veselīgo mācību, bet saskaņā ar savām vēlmēm, jo viņiem ir 
glaimos ausis, tie būs sakraut pašiem skolotājiem. 4 un tie savukārt savas 
ausis no patiesības, un pagriezt malā 5 pasakām. Bet tu uzmanīgas visās 
lietās, paciest ciešanas, darīt darbu evaņģēlista, izpildītu savu kalpošanu. (2 
Timothy 4: 2-5) 

 
Dažas no galvenajām mācībām, kas kristīgajā draudzē ir atrodami Ebrejiem 6: 1-
3. Šīs doktrīnas ieskaitot grēku nožēlošanas kristību, ar roku uzlikšanu, kas notiek 
uz pilnību, uz augšāmcelšanos no mirušiem, un mūžīgo tiesu mācīja apustuļi un 
agrīno kristiešu būtībā, jo tie tagad māca nepārtraukto Dieva Baznīcā. 
 
Paziņojums kaut Jēzus māca par Filadelfijas daļu baznīcas: 

 
... Uz ... Filadelfijas baznīcas ... 8 ... esat mazliet spēks, ir manus vārdus, un 
nav liegta Mans vārds ... 11 Lūk, es nāku drīz! Turiet ātri to, kas jums ir, ka 
neviens nevar veikt savu vainagu. (Atklāsmes 3: 7,8,11) 

 
Jēzus māca, ka viens vajadzētu paturēt pie Bībeles patiesības un neļauj sevi 
apmānīt ar citiem, kuriem nav tādu pašu apņēmību Dieva vārdu. Patiess Dieva 
Baznīca ir turēties pie Bībeles patiesības, nepieņem baznīcas padomes, kas ir 
pretrunā ar patieso ticību, ne atturēt no darot darbu, jo vīriešiem. Jo 21gadsimtā, tas 
ir palieka no Filadelfijas daļas patieso kristiešu baznīcas, kas tas labākais (skatīt 4. 
nodaļu, lai dažas detaļas). 
 
Paziņojums kaut ko no apustuļa Jāņa: 

 
Tas, kas bija no sākuma, ko dzirdējām, ko mēs esam redzējuši ar savām 
acīm, ko mēs esam uzlūkoja, un mūsu rokas ir jārīkojas, par dzīvības vārdu -
2 dzīvība parādījās, un mēs redzējām, un liecību, un pasludinām jums 
mūžīgo dzīvību, kas bija pie Tēva un izpaudās mums - 3, ko mēs esam 
redzējuši un dzirdējuši, to pasludinām jums, ka jums arī jums būtu 
sadraudzība ar mums; un mūsu sadraudzība ar Tēvu un ar Viņa Dēlu Jēzu 
Kristu 4. un šīs lietas mēs rakstām jums, ka jūsu prieks būtu pilnīgs. (1 Jāņa 1: 
1-4) 

 
Ievērojiet, ka Jānis teica, ka viņš māca to, ko viņš uzzināja no sākuma. Patiesība 
bija nemainīt. 



 
Apustulis Jānis mācīja ievērot, lai turpinātu, jo Kristus mācībā: 

 
Kurš transgresses un nepaliek Kristus mācībā, nav Dieva. Kas paliek Kristus 
mācībā, ir Tēvs un Dēls. (2 John 9) 

 
Viens paliek šajā mācībā nemainot to ar doktrīnu, kas ir pretrunā ar Bībeli. 

 
Apustulis Jānis arī ziņoja par atšķirību starp ticīgajiem un tiem, kuri apgalvoja, ka ir 
uzticīgs: 

 
Bērniņi, ir pēdējā stunda; un, kā jūs esat dzirdējuši, ka antikrists nāk, pat 
tagad daudzi antikristi ir pienācis, ar kuru mēs zinām, ka ir pēdējā 
stunda19 Viņi aizgāja no mums, bet viņi nebija mūsējie. jo, ja tie būtu bijuši 
mūsējie, tie paliktu ar mums; bet viņi izgāja, ka viņi varētu kļūtu zināms, ka 
neviens no viņiem bija no mums. (1 John 2: 18-19) 

 
Ievērojiet, ka apustulis Jānis rakstīja, ka tie, kas bija uzticīgi būtu sekojusi viņa 
mācības un praksi, bet tie, kas bija antikristi nevarētu turpināt šo darbību.  

 
Lai gan ir daudz praksi sākotnējās kristietības, kas ir zaudētas ar grieķu-romiešu, 
varbūt tas būtu interjected šeit, ka viens no ātrāk dokumentēto mainās no prakses 
un mācībām apustuļa Jāņa ir saistīts ar datumu un ievērošanu Pasā . Tas bija 
pārmaiņas, kas dažādi Grieķu-romiešu baznīcas ieviesa sākumā 2nd gadsimtā, un 
tas izraisīja pretrunas (Eusebius "Baznīcas vēsture, grāmatu V, 23-24 nodaļa). 
 
Viņi atteicās turēt Pashā par 14 th Nisana kā Jēzus, apustulis Jānis, un dažādu citu 
ticīgo baznīcas vadītāji vēsturiski darīja (lielāko no tiem, kas atteicās no 
14 th pārgāja uz svētdienā). Ko sākumā 2 nd gadsimta Baznīca Dieva bīskaps 
Polikarps no Smirnas secināja, ka "daudz" bija "viltus mācība", un viņš atsaucās uz 
savu ticību, kā iedomība / nevērtīgs (Polikarps vēstule filipiešiem). 
 
Ar agrīnās 3 rd gadsimtā, daudzi no Grieķu-romiešu izveidojusies kāda Dieva 
Baznīca bīskaps Serapion Antiohijas minēta kā "guļ konfederācijas" (Serapion 
s Vēstule Caricus un Ponticus). 
 



Lai gan grieķu-romiešu baznīcas apgalvo gan Polikarps un Serapion kā savu (un 
Serapion acīmredzot bija izdevies Antiohijas ar neuzticīgo grieķu-romiešu 
līderiem), realitāte ir tāda, ka viņi (un tiem, kam tās patiesi saistītas ar 
ecclesiastically) notika baznīca Dieva, un ne grieķu-romiešu doktrīnas. 
 
Lai gan tur bija daudzi citi mainās par neticīgajiem baznīcām, zinātnieki kopumā 
piekrīt, ka apustulis Jānis tur Pashā uz 14 th. Tāpēc šī doktrīna ir veids, kā viegli 
pateikt tiem, kuri klausījās ar Rakstiem, no tiem, kuri nespēja turpināt praksi 
apustuļa Jāņa un tiem ar viņu. Mainītais Pasā datumu līdz svētdienai kļuva 
vispārēji izsludinājusi kad pagānu imperators Konstantīns vēlāk piespieda šo 
jautājumu. Konstantīns nebija īsts kristietis. Pat tad, kad viņš nebija kristīti jebkuru 
professed kristīgo ticību, viņš sevi pasludināja nespeciālistam bīskapu un 
piespiedu Svētdienas Pasā jautājumu jāpabeidz Padomes Nicea in 325 AD, kad 
Konstantīns nomira viņš tika apglabāts ar kapa saules dievs veida . Tie, kas vēlējās 
palikt uzticīgs Bībeles praksei neklausīja viņam vai viņa Padomes dekrētu. Viņš arī 
bija daudz nogalināts pēc Nicea. 
 
Visā vēsturē ir bijuši divi pamata grupas, vienu, kas notika sākotnējo ticību, bet 
otrs galvenais vienu, kas apgalvoja, bet nav. 

 

Kas par "apustulisko pēctecību"? Blakus sākuma gada 3. gadsimtā, tad romiešu 
atbalstošu Tertuliāns no divām grupām (Smyrnaeans un Romans), kurš apgalvoja 
saiknes ar apustuļiem (Tertuliāns s Liber de praescriptione haereticorum. 32. 
nodaļa), bet tikai viens no viņiem bija un joprojām ir uzticīgs un otrs nebija.  Viena 
grupa pieprasīja pēctecību no Romas, un otrs, kas pieprasīja no Smyrna (caur 
apustuļa Jāņa uz Polikarpa uz Thraseas uc). 

 

Ciktāl apustulisko pēctecību iet, tas var būt svarīgi saprast, ka nav norādījums 
Bībelē par patiesā Baznīca kam Kardinālu Kolēģija, ne pontifex maximus. Abi no 
tiem ir paliekas no pagānisma. Saskaņā ar katoļu enciklopēdija, virsrakstu pontifex 
Maximus ar romiešu bīskapiem netika pieņemts līdz vēlu 4.gadsimta, savukārt 
kolēģija Kardinālu nebija oficiāli veidot līdz 11. gs. Ko Roma tagad dara, lai 
izvēlētos savu top līderis vienkārši nebija daļa no sākotnējā ticības.  

 



Lai gan Bībele rāda, ka Dievs ir tendence strādāt ar top cilvēka līderis, šis līderis ir 
tas, kurš ir svaidīja ar eļļu (2 Korintiešiem 1:21; 1. Timotejam 4:14; 05:22; 2 
Timothy 1: 6), un kas liecina, augļus, kas pierādītu, ka vadību (Mateja 7: 15-20; 1 
Timothy 3: 1-7). Varbūt tas būtu minēts, ka tas ir tikai patiesa Dieva Baznīca, kas 
var pierādīt, izmantojot agrīnās vienlaicīgiem uzskaiti, ka tā ir tieša pēctecību no 
oriģinālajiem apustuļiem. Pat Jerome atzīmēja, ka apustulis Jānis ordinēts 
Polikarps no Smirnas (Jerome s De Viris Illustribus. 17. nodaļa). Grieķu-Romieši ir 
tendence paļauties uz vēlu 'leģendām "par saviem prasījumiem par Pētera un to 
pretrunīgas ziņojumus par Linus un Klementu, plus ir mainījušies doktrīnas.  Daudz 
vairāk informāciju par apustulisko pēctecību un pārliecību sākotnējā kristiešu 
baznīcas ir iekļauti mūsu bezmaksas bukletā, nepārtraukto vēsture Baznīcas Dieva. 

 

Dieva Baznīca Knew Bībeli no brīža, apustuļa Jāņa 

 

Kuras Christian līderis zināja visas Bībeles grāmatas no brīža, kad tika rakstīts 
pēdējā grāmata Jaunajā Derībā? 

 

Nu, kas būtu loģiski apustulis Jānis. Ne tikai viņš uzskatīja, ka ir pēdējais no 
sākotnējiem apustuļiem mirt, viņš arī tiek uzskatīts, ka ir uzrakstījis pēdējo 
vairākas grāmatas par Bībeli, tostarp Atklāsmes grāmata (Atklāsmes 1: 9-19). 

 

Lai gan sākotnējie apustuļi vēl bija dzīvi viņi varētu sniegt informāciju, kas 
nepieciešama, kristieši zināt personīgi un rakstiski. Bet paziņo, ka nodoms (sal 
Jesajas 08:16), bija tas, ka Bībele galu galā ir pietiekams, lai kristieši būtu garīgi 
pabeigta: 

 

Visi šie raksti ir dota Dieva iedvesti un ir noderīgi mācībai, vainas 
pierādīšanai, labošanai, audzināšanai taisnībā, 17, ka Dieva cilvēks būtu 
pilnīgs, rūpīgi sagatavots katram labam darbam. (2 Timotejam 3: 16-17) 

 



Nebūtu kristīgā baznīca, kas patiesi balsta savas doktrīnas par Rakstiem zināt tos 
no pirmās iespējas (sal Jesajas 08:16)? Vai tas veic gadsimtiem cilvēcīgi-sasaukta 
baznīcas padomēm, lai apspriestu jautājumu par grieķu-romiešu baznīcas ir 
darījuši? 

 

Vēstures Pierādījumi un jautājumi 

 

Ir sena dokuments pazīstams kā Harris fragmenti, kas saka, ka apustulis Jānis 
nodots "kanoniem", lai māceklis viņa nosauca Polikarps (pazīstams arī kā Polikarps 
no Smirnas). Polikarps nebija ebrejs (viņa vārds ir grieķu), un, iespējams, bija 
visietekmīgākais Gentile patieso Dieva Baznīcu otrajā gadsimtā.Viņš droši vien bija 
visietekmīgākais patiess kristietis līderi no 135 AD (kad Jeruzāleme zaudēja Jūdass, 
tās pēdējā ebreju Bishop / mācītājam), līdz viņa nāvei pāris gadu desmitus vēlāk.  

 
Polikarps vēstule filipiešiem pēdiņas vai atsaucas uz visām 27 grāmatas Jaunās 
Derības (Polikarps vēstule filipiešiem ar Jaunās Derības Rakstiem anotācijas. 
Trinity Vēstnesis apoloģētika, 2008. gada jūnijs). Vēstulē brālim Onesimus, Melito 
no Sardis (pēctece Polikarpa) tieši un netieši ir uzskaitītas 39 grāmatas no Vecās 
Derības, ka mēs, tālākizglītības Baznīcā Dieva joprojām izmanto. Un Melito s 
sarakstā nav iekļauta neviena no tā sauktajiem deuterocanonical grāmatām, ka 
Romas un Austrumu pareizticīgo katoļu baznīcas tagad izmanto. 

 
Ir arī arābu dokuments, kas pēc būtības nosaka, ka uzticīgie kristieši Jeruzālemē 
sākumā 2 nd gadsimtā bija visu vai daļu no Jaunās Derības, bet ka tik uzticīgs 
romiešu atbalstošu profesori Kristus tur nav, un ka viņi atsaucās uz non -inspired 
grāmatas (Pines S. ebreju kristiešiem pirmajiem gadsimtiem kristietības saskaņā ar 
jaunu Avots, 1966). 
 
Dieva Baznīca no brīža, apustuļa Jāņa Patmas (Atklāsmes 1: 9) no Mazāzijas (vēlu 
pirmā gadsimta) līdz Polikarps no Smirnas (otrais gadsimts) bija visu kanonu 
Rakstiem. Tomēr, grieķu-romiešu baznīcas apsprieda grāmatas jau gadsimtiem ilgi 
un bieži iekļautas nekanoniskās tiem savā Jaunās Derības. Tas bija tikai pēc 
apspriešanās ar tiem, Mazāzijā un Jeruzalemē (tostarp daži Baznīcā Dieva), kas 
grieķu-romieši bija beidzot iespēja nākt klajā ar pareizo Jaunās Derības kanonu.  



 
Vai nav taisnība, kristiešu baznīca zināt visu kanonu no sava agrākā sākuma?  

 
Riforminga protestanti, kas nāca caur Romu, nav pabeigt savus kanoniem līdz 
16. gs, kas ir arī tad, kad viņi sāka, jo viņi bija atsaukusies uz dažādiem romiešu 
sarakstiem pirms. Nav arī Romas baznīca pilnībā pabeigt savu kanonu līdz 
16. gs Tridentas koncila. Šīs grāmatas akceptētie Padomes Trent iekļauti grāmatas 
no Vecās Derības, ka viņu agri vadītāji, piemēram, Jerome (ārsts viņu baznīcas), 
neuzskata, lai būtu patiesība Rakstiem. Ne do pašreizējās protestanti ne tiem no 
mums patieso Dieva Baznīcu pieņemt tos kā Rakstiem. 

 
Lai iegūtu vairāk informācijas, Bībele news pravietojums žurnāls 
no turpmākas baznīcas Dieva publicēja divus dokumentētām rakstus 2013. gadā, 
paskaidrojot sīkāku informāciju par kanonizācijas no Svētajiem Rakstiem.  Šie 
žurnāli var atrast pie www.ccog.org  mājas lapā, saskaņā ar literatūras tab pogu. 
 
True Baznīca zina patiesību par Dievu 

 
Patiesā kristiešu baznīca vienmēr ticēja Tēvu, Dēlu un Svēto Garu. Agrīnie kristieši 
saprata, ka Bībele māca Tēvs (piemēram Jāņa 6:27; Kolosiešiem 2: 2) un dēls 
(piemēram, John 20: 28-29; Kolosiešiem 2: 2), bija dievišķās būtnes (Kolosiešiem 
2: 9) un ka Svētais gars bija Dieva spēks, kas nāk no Tēva (piemēram, Mateja 
10:20) un Dēla (Filipiešiem 1:19). 

 
In 381 AD, grieķu-romieši oficiāli pieņēma atšķirīgs viedoklis par Dieva (Romiešiem 
1:20; Kolosiešiem 2: 9) Attiecībā uz Gara individualitātes. Lai gan daži Grieķu-
Romieši ticēja Gara "individualitātes" pirms, lielākā daļa vismaz tie "Austrumos", 
saskaņā ar katoļu enciklopēdija, nebija atzinusi, ka nedz trīsvienību, pat dažiem 
gadu desmitiem agrāk. Tas bija doktrinālo izmaiņa, ka lielākā daļa grieķu-romiešu 
pieņemts. Trīsvienības doktrīna tika izpildīts arī ar Imperial edikts no vajā 
imperators Teodosijs (kas būtībā arī pasludinot tad pārskatīto Grieķu-romiešu 
ticība kā ticībā uz Romas impērijas). 

 
True baznīca nemāca Netaisnība-It aizstāv likumu Dieva 

 

http://www.ccog.org/


Vecajā Derībā, tas bija rakstīts, ka Dieva likumi varētu būt zīme starp Viņu un 
ticīgajiem (Mozus 6: 1-8). Lai gan daži protestantu līderi māca, ka desmit baušļi 
tika darīts prom ar, tas nebija nostāja Jēzus, Viņa apustuļi, ne agrīnā kristiešu. 

 
Jēzus brīdināja, ka "nezāles" (nezāles) tiks stādīti starp brāļiem ienaidnieks 
(Mateja 13: 37-40). Jēzus mācīja, ka neticīgajiem varētu praktizēt "netaisnību" 
(Mateja 13:41), bet vēlāk tiks novērsta (Mateja 13:42). Ievērojiet, kaut kas cits, ka 
Jēzus mācīja: 

 
"Ne katrs, kas uz Mani saka:" Kungs, Kungs, "stājas Debesu valstībā, bet tas, 
kas dara Mana Tēva griba debesīs. 22 Daudzi uz Mani sacīs tanī dienā: Kungs, 
Kungs, mēs esam nav pravietoja savu vārdu, izdzīt dēmonus savu vārdu, un 
darīts daudz brīnumu savu vārdu "23 un tad es tiem apliecināšu," es nekad 
zināju tevi;?! atkāpties no Manis, jūs, kas praksē netaisnību " (Mateja 7: 21-
23) 

 
Jēzus skaidri māca, ka daudzi varētu aicināt Viņu: "Kungs", un pat apgalvo, ka ir 
darījuši brīnumus Viņa vārdā, bet ka Viņš pateikt tiem, kas to darīja, bet praktizē 
"netaisnību", lai atkāpties. Tādējādi, precīzi pravietojumi un dēmons exorcisms, 
par sevi, nav pazīmes, lai koncentrētos uz kā nav uzticīgs grupām reizēm ir viņiem.  

 
Apustulis Pāvils ziņoja, ka "mistērija netaisnības" jau bija sākuši savā dienā (2 
Tesaloniķiešiem 2: 7), un ka cilvēki nedrīkst maldināts "ar tukšiem vārdiem", lai 
saņemtu viņiem nepaklausīt (Efeziešiem 5: 6). Ka "noslēpums" izpaužas ar grieķu-
romiešu, kad runa ir par daudziem aspektiem Dieva likumiem (tie iemesls ap 
tiem). 
 
Patiess Dieva Baznīca aizstāv Dieva likumu (1 John 5: 1-3). Tā māca, ka Dievs 
noteikti kustības likumi, ka, ja paklausīja, nestu cilvēcei daudz laba, arī bagātīgs 
labklājību un produktīvu pilnu dzīvi. 
 
Patiess Dieva Baznīca sludina, ka Dieva likums netiek darīts prom, taču tika 
"paaugstināts" un kas "goda" (Jesajas 42:21) un palielinājās par Jēzu Kristu 
(Mateja 5: 17-48). 
 
Patiess Dieva Baznīca māca to, ko Bībele māca: 

 



Tavs vārds ir manu kāju spīdeklis un gaišums uz maniem ceļiem. (Psalms 
119: 105) 

 
Mana mēle runā par savu vārdu, visiem jūsu baušļi taisnību. (Psalms 119: 
172) 

 
Patiesā Baznīca māca Dieva desmit bauslis likums ir viens no viņa lielākajiem 
dāvanas cilvēcei un ka Viņa baušļi taisnību. Turot tos atspoguļo mīlestību."Tagad 
mērķis bauslis ir mīlestība" (1 Timotejam 1: 5). 

 
Lai gan daži no grieķu-romiešu baznīcas apgalvo, ka tic, ka, izmantojot to 
pieņemšanas militaristic "kristietību" un citu visatļautības doktrīnām, viņi, tāpat 
farizeju vecs (Mateja 15: 3-9), pamatotiem ap Dieva likumiem uz apstiprināt praksi 
un tradīcijas, kas ir pretrunā ar to. 
 
Jānis Kristītājs (Lūkas 03:14) un Jēzus (Jāņa 18:36) māca pret militaristic dalību 
šajā vecumā. Visas Nekustamais zinātnieki saprast, ka agrīnie kristieši nebūtu 
piedalīties miesīgā kara. Dieva Baznīca līderiem, piemēram, Melito no Sardis 
rakstīja pret to, bet Teofils no Antiohijas rakstīja pret kristiešiem, pat skatoties 
vardarbīgas sportu. Nepārtraukta Dieva Baznīca joprojām māca pret militaristic 
līdzdalību un skatoties apzināti vardarbīgu sporta šajā vecumā.  

 
Kaut gan militāro līdzdalību tika nosodīta kā vēlu gada 3. gadsimta AD ar Romas 
bīskapu un Saint Hippolytus ietvaros gadsimta viņa nāves, grieķu-romiešu 
baznīcas mainījies šajā jautājumā. Tie vēlāk gāja tik tālu, lai piedāvātu "grēku 
piedošanu" saskaņā ar rīkojumiem Urbāns II in 1095 AD tiem, kuri cīnās 
karojošajām reliģiskās Crusades. 
 
Jēzus teica: "Dievs ir Gars, un tie, kas Viņu pielūdz jāpielūdz garā un patiesībā" 
(Jāņa 4:24). Tomēr, Grieķu-romieši apstiprināt izmantot dažādas elkiem un 
ikonām, ka viņi paklanīties. Desmit baušļi (Exodus 20: 4-6) un apustulis Jānis (1 
John 5:21) brīdināja, ka tāpat kā Melito no Sardis in 2 nd gadsimtā. 

 
Lai gan grāmata ebrejiem apstiprina, ka septītās dienas Sabatu, tiek uzlikts par 
kristiešiem (Ebrejiem 4: 1-9), lielākā daļa, kas uzdoties Kristietība iemesls ap to. 

 



Apustulis Pāvils brīdināja, ka sātana ministri mānīgi šķiet pārveidot sevi 
"ministriem taisnības" (2 Korintiešiem 11: 14-15). 
 
Baznīcas vēsture, un no Bībeles, liecina, ka tie, kas to darīja bija panākumi 
maldinot daudz. 
 
True Baznīca tika vajāta, bet nekad vajātājs 

 
Jēzus un apustulis Pāvils mācīja, ka patiesie kristieši tiks vajāti (Mateja 5: 10-12; 
10:23; 2 Timothy 3:12). Lai gan tā ir taisnība, ka Grieķu-romiešu baznīcas saskaras 
vajāšanas savā vēsturē, tās atšķiras no patiesā kristiešu baznīcas, ka viņi arī bieži 
vien bija fiziskās vajātāji. 
 
Ne-militaristic patieso Dieva draudzēm visā vēsturē nekad nav bijuši organizēti 
fiziskās vajātājus (gan ķeceri un apostates kurš apgalvoja, ka daļa no viņiem 
varētu būt). 
 
Bībele māca, ka "Mystery Babylon the Great" bija piedzēries ar asinīm no 
nogalināti svēto (Atklāsmes 17: 4-5), kurā tas palīdzēja cēloni. Bībele māca, ka 
septiņu hilled balstītu "Mystery Babylon the Great" bija sapinies ar pasaules 
valdībām, kas ir pārdabisks alianse ka Dievs nosoda (sal Atklāsmes 17: 1-9,18; 18: 
1-10). 
 
Sakarā ar kompromisu ar miesas romiešu un citi līderi, grieķu-romiešu baznīcas ne 
tikai īsteno dažādas ekonomiskās vajāšanu visā vēsturē, tie arī bija patiesie 
kristieši nogalināti saglabāt tādas pašas metodes kā Jēzus un Viņa oriģinālu 
sekotāji bija, piemēram, saglabājot Sabata (Apustuļu 13: 13-15; 18: 4; Ebrejiem 4: 
9), izvairoties no bībeliski nešķīstiem gaļu, un turot Pashā uz 14 th. 
 
Protestantu "reformatori" bija arī cilvēki, nogalināti, kas iebilda pret ārpus Bībeles 
praksi zīdaiņu kristību. 
 
Grieķu-Romieši arī vajāti kristieši turēšanai oriģinālām Bībeles doktrīnām kā 
patiesību par Dieva, saglabājot Bībeles svētās dienas, atsakoties pieņemt elkiem / 
ikonas / krustus, iebilstot pret pagānu kleita grieķu-romiešu garīdznieki, uzskatot 
Roma pārstāvēja beigas -Time Bābeli, mācot Dieva, iebilstot pret ārpus Bībeles 
"sakramentiem" un mācību tūkstošgadu valdīšanas Jēzus Kristus. 



 
Tas var būt arī interesanti atzīmēt, ka faktiski ir grieķu-romiešu "privātās 
pareģojumi", kas māca grieķu-romieši darīs atkal beigu laikiem. 

 
Patiess Baznīca Dieva jau sen vajā tos, kuri apgalvoja, ka ir kalpo Dievam. Jēzus 
brīdināja par šo Jāņa 16: 2-4. 
 
Āru uniforma un izskats 

 
Baznīcas vēsturnieki saprast, ka sākotnējie garīdznieki (diakoni / vecākie / ministri 
/ presbiteriem / bīskapi / pārraugi) nav valkāt unikālu identificē apģērbu, 
piemēram, tiem, ko Romas un Austrumu pareizticīgo katoļu garīdznieku tagad 
izmanto veidu. 
 
Oriģināls kristiešu līderiem saģērbjas kā normāliem cilvēkiem. Jēzus pats, bija kas 
norādīja Jūdas (Mark 14: 43-46), jo Viņš netika ģērbies ļoti savādāk nekā citi. Lai 
gan varētu gaidīt kristietis līderis ģērbties atbilstoši (sal Mateja 22: 11-14), agri 
līderi nebija kleita ļoti atšķirīgi no plašai sabiedrībai.  

 
Grieķu-romiešu garīdznieki bieži valkā veida apģērbu, ka priesteri par Saules dieva 
Mithras valkāja. Šī kleita veids netika pieņemts ar Romas un Austrumu pareizticīgo 
līdz tie ietekmēja pagānu imperators Konstantīns ar 4. gs (kurš bija sekotājs 
Mithras un pat nodot Mithras 'attēlu uz monētām pēc viņa apgalvotā konversija).  

 
Kas par protestantu ministri? Nu, daži, piemēram, daudzi no anglikāņi (Anglijas 
baznīcas), vai valkā tādu pašu veida apģērbt kā Grieķu-romiešu. 
 
Un citi? Nu, balto apkaklīšu ka daudzi ministri valkā nenāca no Bībeles. Lai gan 
mūsdienu reverse balto apkaklīšu tika ziņots, ka ir izgudrots 19. gadsimtā, tas ir 
apgalvots, ka saules priesteri valkāja dažas versijas tiem vismaz tālajā 1000 BC 

 
Ar Dieva draudzēs ministrija nevalkā priestera kaklasiksnu tāpat kā daudzi no 
grieķu-romiešu darīt. 
 
Kas par baznīcu? 

 



Šķiet, ka pirmais speciāli konstruēta kristiešu baznīca ēka celta Jeruzalemē no 
ķieģeļiem no iznīcināto ebreju templis 70 AD šeit ir 4 th gadsimta mozaīkas 
pārstāvība no tā: 

 

 
Baznīca Dieva par Jeruzalemes Rietumu Hill Sauc Mt. Zion 

 
Iepriekš ēka tiek uzskatīts, ka ir būvēti no 1. gadsimtā un izskatījās līdzīgi jūdu 
sinagogās laikā. Tas bija margas uz drošību (Mozus 22: 8), bet tas nebija krusti, 
obeliski vai torņos. 
 
Krusti nesaņēma pieņēmusi Grieķu-romiešu vismaz 150 gadus pēc tam, kad Jēzus 
bija augšāmcēlies. Termini bieži mistranslated Jaunajā Derībā kā "krusts" un 
"krustā" patiesībā nozīmē "pole" un "Duršanas," proti, oriģinālā grieķu. 

 
Smailes, piemēram, obeliski, bija falla simbols, kā arī simbols pagānu saules 
dievu. Pievienojot šos simbolus uz kristiešu ēkas būtu nepiemēroti Dieva tautu (sal 
Mozus 12: 29-32). Tie, patiesi Baznīcā Dieva nelieciet šādus simbolus uz ēkām. 

 
Tas pats attiecas arī uz izmantošanu gargoyles uz grieķu-romiešu 
baznīcu. Gargoyles sacīja skandāla ļaunos garus prom no baznīcas. Jo 
12 th gadsimtā, katoļu svētais Bernard no Clairvaux bija slavens cīnīties pret viņiem, 
kā elkdievība, tomēr daudzi slaveni ēkas (piemēram, katoļu katedrālē Notre 
Dame) ir gargoyles par tiem. 
 



Lai gan var būt vieta attiecīgi grezni kulta vietām (piemēram, 1 Kings 6), ir 
izdomāts stāsts es gribētu pateikt šeit. Vienā no "Indiana Jones" filmām, vairāki 
cilvēki meklē to biķeri, ko Jēzus, iespējams dzēra no viņa pēdējo Pashā (sal Lūkas 
22:20) laikā. Viena aina uzrādīja tabulu ar daudziem kausi. Tā arī parādīja dažādus 
skeletiem cilvēku, kas nāca un mēģināja nepareizā kauss-jo saskaņā ar filmu, 
izvēloties nepareizu kauss un sāk atstāt ar to izraisīja nāvi. Svina raksturs, Indiana 
Jones, pēc redzēt izvēli krūzes, gan grezni un vienkāršā, sāka uzņemt dārgu 
parādās vienu. Pēc tam viņš paziņoja kaut ietekmi, "Jēzus bija galdnieks un Viņa 
mācekļi bija zvejnieki. Nav veids, kā Viņš bija dārgakmeņiem zelta kausu. "Tātad, 
Indiana Jones nolika dārgu kausu. Tad viņš paņēma lētākais meklējat kauss, kas 
bija tiesības kauss saskaņā ar filmu, un dzīvoja. 
 
Mans punkts? 

 
Kaut Indiana Jones stāsts ir fikcija, reālajā dzīvē, daži cilvēki vieta pārāk lielu 
uzsvaru uz ārējo izskatu ēkās, televīzijas prezentācijas, kleitu uc gan Vecās un 
Jaunās Derības, Dievs ir skaidrs, ka Viņš netiesā izvešanas izskats kā cilvēkiem darīt 
(1 Samuel 16: 7; Mateja 7: 21-23, 23: 27-28). Apustulis Pāvils skaidri norādīja, ka, 
lai gan viņš tika izvēlēts ar Dievu (Ap.d. 9: 10-18), viņš nebija īpaši labs runātājs (2 
Korintiešiem 10:10). Tas pats Mozus (Exodus 4: 10-14) un Jeremija (Jeremijas 1: 
6). Paul, Mozus, un Jeremija visi labāk pazīstama ar savu rakstiem. 
 
Kristieši ir aicināti pareizi sadalīt patiesības vārdu (2 Timotejam 2:15), un paļauties 
uz svēto rakstu kritērijiem (Jāņa 5:39), kas ir Dieva kritērijiem (sal 2 Timotejam 
3:16), nevis ārpus izskats (2 Corinthians 10: 7-11), mēģinot noteikt, kurš runā 
patiesību uzticīgi un kas ir patiess kristietis baznīca. 

 
True Baznīca sludina patieso evaņģēliju par Dieva valstību 

 
Jēzus nāca sludināt evaņģēliju par Dieva valstību: 

 
Jēzus atnāca uz Galileju, sludinādams evaņģēliju Dieva, 15 Sacīdami, ka laiks 
piepildījies, un Dieva valstība ir tuvu: Atgriezieties no grēkiem jūs, un ticiet 
evaņģēlijam. (Marka 1: 14-15, KJV) 

 



Jēzus paredzams Savus sekotājus ticēt evaņģēliju. Viņš runāja par to līdzībās 
(piemēram, Mateja 13: 3-50; Mark 4: 2-12; Lūkas 13: 20-21), jo daudzi nebija 
gatavi izprast noslēpumus Dieva šajā vecumā (Marka 4: 11; Matthew 13: 10-11). 
 
Jēzus mācīja, ka Viņa sekotāji būtu iesaistīties ar proklamēšanas evaņģēliju, kā arī:  

 
Un tas evaņģēlijs tiks sludināts visā pasaulē kā liecinieku visām tautām, un 
tad nāks gals. (Mateja 24:14) 

 
Tāpēc iet un māciet visas tautas, kristīdami tās Tēva un Dēla, un Svētā 
Gara, 20. mācot tās pildīt visu, ko es jums esmu pavēlējis; un, lūk, es esmu ar 
jums vienmēr, pat līdz beigām vecuma. (Mateja 28: 19-20) 

 
Sludināt evaņģēliju par Dieva valstību pasaulē kā liecinieku, nozīmē, ka mēs esam, 
lai sasniegtu visas tautas ar valstībā ziņu. Un tiem, kas var atbildēt, ka Dievs aicina 
(Jāņa 06:44), mēs pēc tam cenšamies iemācīt visu, ko Jēzus pavēlēja. 

 
Pēc Viņa augšāmcelšanās, Jēzus saviem mācekļiem mācīja par Dieva valstību:  

 
Viņš arī iepazīstināja pats dzīvs pēc Viņa ciešanām, ko daudzi nekļūdīgs 
apliecinājumiem, ko redz tiem četrdesmit dienas un runājot par lietām, kas 
attiecas uz Dieva valstību. (Apustuļu 1: 3) 

 
Apustuļi vēlāk sludināja, ka pats vēstījums nākamajam pasaules valdības Dieva 
valstību (piem Acts 19: 8), jo joprojām nav nepārtrauktu Dieva Baznīca.Sludināt 
evaņģēliju ir devusi vajāšanu pagātnē un aktivizēs arī nāk vajāšanu saskaņā ar 
daudziem Rakstiem (Mateja 24: 9-14; Marka 13: 10-13; sal Lūkas 21: 12-19; Daniel 
11: 28-35). 
 
Patiesais un oriģināls evaņģēlijs ziņa ir viens jāmāca šodien:  

 

Brīnos, ka jūs ir pagrieziena prom tik drīz no tā, kas jūs aicinājis žēlastībā 
Kristus, uz citu evaņģēliju, 7. kas nav citu; bet ir daži, kas nepatikšanas jums 
un vēlas sagrozīt Kristus evaņģēliju. 8 Bet, pat ja mēs vai eņģelis no debesīm 
sludinātu citu evaņģēliju jums nekā tas, ko mēs esam sludināja jums, tas lai 
top nolādēts. 9 Kā mēs ir teikuši iepriekš, tāpēc tagad es saku vēlreiz, ja kāds 



sludina citu evaņģēliju, lai jums, nekā to, ko esat saņēmuši, tas lai top 
nolādēts. 10 Jo es tagad pārliecinām cilvēkus, vai Dievs? Vai es cenšos 
cilvēkiem izpatikt? Jo, ja es vēl prieks vīriešiem, es nebūtu kalps 
Kristus.(Galatiešiem 1: 6-10) 

 

Daudzi nebūs mācīt ziņu par evaņģēliju, kā tas atšķiras no daudzām tradīcijām un 
izvēles vīriešiem. Jēzus nāk atkal lemt par zemes (sal Lūkas 19: 11-12; Mateja 6:10; 
Atklāsmes 5: 9-10; 20: 4-6), un dos atlīdzību par Viņa svēto ar Viņu (Jesajas 40 : 
10; 62:11). 

 

Diemžēl tā vietā, mācību, ko Jēzus mācīja par evaņģēliju, daudzi vietā galvenokārt 
mācīt par savu versiju Jēzus personā (skatīt arī mūsu bezmaksas bukletsEvaņģēlijs 
par Dieva Valstības). Daži kļūdaini atbalstīt ideju, ka starptautiskā sadarbība radīs 
mieru un labklājību uz zemes. 

 

Bez tam, daudzi stāsta cilvēkus pievērsties versiju "Mary'-ka pārāk ir viltus 
evaņģēlijs (Galatiešiem 1: 6-9). Bībele māca pievērsties Dievam (Joel 2:13; 
Apustuļu 26:20), un baznīcas vēsture rāda, ka agrīnie kristieši neieradās uz ne 
paklanīties Jēzus māti Mariju (skatīt arī bezmaksas bukletu, ilgstošā vēsture Dieva 
baznīca). 

 

Bija True baznīca vajadzētu būt liels? 

 

Romas katoļu baznīca ir lielākā baznīca ar pieprasīto saitēm uz kristietību.  Lai gan 
tas reizēm atsaucas uz sevi kā "Dieva Baznīcu," ir tās izmērs pierādījums tam, ka 
tas ir patiess Dieva Baznīca? 

 

Vai varētu neliela grupa un / vai savākšanas salīdzinoši mazās grupās faktiski 
turpinājums patieso baznīcu? 

 



Jo 21 gadsimtā, būtu Jēzus taisnība draudze scorned pasaule vai arī lielu spēlētāju ļoti 
iesaistīta pasaules politiskās skatuves? 

 

Nu, Jēzus un apustuļi mācīja, ka patiesā baznīca būtu mazs: 

 

Nebaidieties, maz ganāmpulku, jo tā ir jūsu Tēvam labpaticis dot jums 
valstību. (Lūkas 00:32) 

 

Jesaja arī kliedz par Izraēlu: "Lai gan skaits Israēla bērniem būtu kā jūras 
smiltis, palieka tiks saglabāts 28 Viņš pabeigs darbu un samazināt to īss 
taisnību, jo Kungs dos a. īsa darbs uz zemes (Romiešiem 9: 27-28). 

 

Pat tik tad, pie šā laika ir palieka saskaņā ar žēlastības izvēli. (Romiešiem 11: 
5) 

 

Jēzus īpaši mācīja, ka tikai daži varētu atrast ceļu uz mūžīgo dzīvi šajā vecumā, jo 
lielākā daļa varētu iet plašu ceļu, kas ved uz pazušanu (Mateja 7: 13-14; 
20:16). Viņš arī mācīja, ka daudzi varētu censties iekļūt, bet to atrast (Lūkas 
13:24). 

 

Ja ļoti maza ķermeņa ticīgie varētu būt patiesa un visuzticīgākie baznīca, tas nav 
jēgas, ka Dievs ir galvenokārt strādā ar salīdzinoši maz baznīcas laikmetā?Lielākā 
daļa kristiešu acīmredzot apšaubīt šo faktu. 

 

Kā pravietoja, daudzi ir aizmirst to, kā Dievs darbojas (Cakarijas 4: 6-9; Jāņa 6:44) 
un "nicināja dienu mazām lietām" (Cakarijas 4:10).  

 

Vai True baznīca Paliek vienā pilsētā? 



 

Bija mītne patieso kristiešu baznīcas palikt vienā pilsētā, piemēram, Romu vai 
Konstantinopoli? Vairāki miljoni, šķiet, tā domā. 

 

Tomēr, saskaņā ar apustuļa Pāvila, tas bija neiespējami. Paziņojums, ko viņš 
rakstīja (viens protestantu un katoļu divi tulkojumi Rakstu ir parādīts zemāk):  

 

Jo šeit mums nav pastāvīgu pilsēta, bet mēs meklējam vienu 
nākt. (Ebrejiem 13:14, NKJV) 

 

Par mums šeit nav pastāvīgas pilsēta, bet mēs meklējam to, kas ir jānāk 
(Ebrejiem 13:14, Rheims NT). 

 

Nav pastāvīgas pilsēta mums šeit, mēs meklējam vienu, kas vēl 
ir. (Ebrejiem 13:14, New Jerusalem Bible, NJB). 

 

Skaidrs Pāvils māca, ka nebūtu pastāvīgs pilsēta kristiešiem, kamēr pilsētā, kas ir 
jānāk ( "Jauns Jeruzālemi" Atklāsmes 21: 2). Tādējādi, Pāvils māca, ka neviens 
cilvēks pilsēta, arī Romā, varētu būt pastāvīgs Centrālajiem pilsēta ticīgajiem. 

 

Saskaņā ar Jauno Derību, patiesa mācība (1 Timotejam 4:16; 2. Timotejam 3: 14-
16; Galatiešiem 2: 5; Kolosiešiem 1: 21-23; Jude 3; Acts 14: 21-22) un brāļu 
mīlestība (filadelphia oriģinālajā grieķu, Ebrejiem 13: 1), nevis ģeogrāfisko 
atrašanās vietu, ir paredzēts, lai turpinātu. Nepārtraukta Baznīca Dieva turpināja 
ar oriģinālo apustulisko doktrīnām un cenšas praktizēt Philadelphian mīlestību.  

 

Ļaujiet mums skatīties tālāk par to, ko Jēzus mācīja turpmāko vadību baznīcas par 
vietu: 



 

un jums ir riebīgs visiem vīriešiem manā vārdā, bet, kas ir neatlaidīgam 
galam, viņš tiks izglābts 23 Un kad viņi jūs vajās vienā pilsētā, bēdziet 
uz citu.(Mateja 10: 22-23, DRB) . 

 

Jums tiks vispārēji ienīst dēļ mana vārda; bet ikviens, kas turas pie beigām 
tiks saglabāti 23 Ja jūs vajās vienā pilsētā, ņem patvērumu nākamo. un ja jūs 
vajās, ka patvērumu citā. Patiesībā es jums saku, jūs nebeigsiet kārtu 
pilsētās Izraēlas pirms Cilvēka Dēls nāk. (Mateja 10: 22-23, NJB) 

 

Kristieši ir būt neatlaidīgam un turpināt ticībā. Jēzus vēl nav pienācis, un neatkarīgi 
kristieši ir bijuši Palestīnā ir chased cauri visiem pilsētām šajā ģeogrāfiskajā 
reģionā kopš Jēzus norādīja, ka šāda (krusta kariem palīdzēja nodrošināt 
šo). Tādējādi, Jēzus bija acīmredzami atsaucoties uz vairākām pilsētām, nekā tie, 
kas ir jomā Palestīnā. (Ar "Izraēļa pilsētām" tas ietver Izraēla ciltis, kas tika 
izklīdināti par Jēkaba 1:. 1 un ne tikai tie jomā parasti sauc Izraēlā vai Palestīna, ka 
kristieši, patvērumu) 

 

Tādēļ, pamatojoties uz to, ko mācīja Jēzus un apustulis Pāvils, baznīcas, kas 
apgalvo, pastāvīgu pilsētu ar apustulisko pēctecību tuvu 2000 gadiem nevarēja 
patieso kristiešu baznīca. Taču, tā kā vēsture rāda, ka mītne patieso Dieva Baznīcā 
ir mainījusies visā gadsimtiem no sākotnēji Jeruzalemē (Tiesību akti, 2) iespējams 
Antiohijā (Apustuļu 11:26) Ephesus uz Smyrna uz Eiropu (dažādās pilsētās) uz 
dažādām vietām Ziemeļamerikā, tas ir signāls, ka grupa, 
piemēram, pastāvīgi Dieva baznīcu (kas pašlaik atrodas uz piecās pilsētās reģionā 
Kalifornijā) varētu būt patiess kristietis baznīca. 

 

Tādējādi šis trūkums "pastāvīga pilsētā" ir arī "pierādījums", kas novērš tā saukto 
"Apustuliskā redz 'no tiem baznīcu, kas apgalvo, multi-gs nepārtrauktību Romā, 
Antiohijas, Jeruzalemes, Aleksandrija, Konstantinopoles, un citur.  

 



Varbūt tas būtu arī jāpiemin, ka Bībele īpaši nosoda "lielo pilsētu", kas sēž uz 
septiņiem pakalniem-(Atklāsmes 17: 9, 18). Roma un Konstantinopole tiek 
uzskatīti par "septiņu hilled" pilsētās, kur kā piecas pilsētas reģions Kalifornijā nav.  

 

Sabata ievērošana mācīja un bija turpināt 

 

Lai gan lielākā daļa, kas sevi Kristietība rīkoties kā svētdien ir atpūtas diena par 
kristiešiem, kas ir nekur mācīta Bībelē. Svētdien, pats, ienāca professing kristīgo 
pasauli caur kompromisiem ar pagānu valsts iestādēm un pagānu saules dievs 
dievkalpojumu. 

 

Vecā Derība māca, ka septītās dienas sabats bija zīme starp Dievu un Viņa tautu 
(Exodus 31: 13-18). 

 

Bet ko par Jauno Derību? Jaunā Derība skaidri parāda, ka Jēzus (Lūkas 04:16, 21; 6: 
6, 13:10), kā arī apustuļi un ticīgajiem (Apustuļu 13: 13-15, 42-44; 17: 1-4; 18 : 4; 
Ebrejiem 4: 9-11) tur septīto dienu sabata (ko sauc sestdien angļu kalendāri). 

 

Lai gan daži saka, ka šī diena pielūgsmes tika mainīts, un nebija paredzēts palikt 
par kristiešiem, paziņojums, ko Jaunā Derība pati faktiski māca (ar vienu 
protestantu un diviem Romas katoļu tulkojumiem norādīts zemāk): 

 

Joprojām, tad viena sabata-atpūta Dieva tautai; 10 ikvienam, kurš ienāk 
Dieva atpūtu arī atpūtu no sava darba, tāpat kā to darīja Dievs 
no 11viņa Ļaujiet mums, tāpēc, darīt visu iespējamo, lai šo atpūtu. lai 
neviens kritīs, sekojot savu piemēru nepaklausību (Ebrejiem 4: 9-11, New 
International Version). 

 



Tur vēl ir, tāpēc, Septītās dienas atpūsties rezervētas Dieva cilvēkiem, 10 jo, 
lai ievadītu atpūtas vietas ir atpūsties pēc savu darbu, jo Dievs pēc 
viņa. 11 Ļaujiet mums, tad, nospiediet uz priekšu, lai ievadītu šo vietu 
atpūtas, vai daži no jums, iespējams, kopēt šo piemēru atteikšanos ticēt 
un zaudēts (Ebrejiem 4: 9-11, NJB). 

 

Līdz ar to ir atstājuši sabbatisme tautai Dieva 10 Jo kas ir noslēgts Viņa 
mierā, tas pats arī Kam atdusēsies no saviem darbiem kā Dievs 
no 11viņa Tāpēc būsim nesteigsies slēgt šo atpūtu. lai jebkurš cilvēks iekrist 
paša parauga skeptiski (Ebrejiem 4: 9-11, The Original un True Rheims 
Jaunā Derība no Anno Domini 1582). 

 

Vēsture rāda, ka sabatu bija tur visā vēsturē, neskatoties nosodījumu imperatora 
iestāžu un padomju cilvēku. Sabata uzturēšanas izplatīšanos no sākotnējā baznīcas 
Jeruzalemē uz Mazāzijā, Āfrikā, Eiropā un Āzijā, kas agri gadsimtiem AD sabata ir 
dokumentēta, ir notikusi visā gadsimtiem un nonāca pie Rietumu puslode ne vēlāk 
kā 1600.. 

 

Tikai baznīca, kas turpināja sabatu līdz 21. gadsimta varētu būt taisnība, baznīca 
tautai Dieva saskaņā ar Jauno Derību (Ebrejiem 4: 4 šovi šajā sabata pārējais ir 
saistīts ar septīto dienu). 

 

Viens no iemesliem, ka daudzi šodien nesaprotu, ko Bībele māca par šo ir tas, ka 
daži tulkotāji apzināti mistranslated Grieķijas termiņa sabbatismos(ςαββατισμóς) 
konstatēts Ebrejiem 4: 9. Protestantu KJV un NKJV nepareizi iztulkot to kā to dara 
izmainīto versiju Rheims Jaunās Derības, kas pazīstams arī kā  Challoner 
versiju (mainījās 18 gs). Visi trīs nepareizi iztulkot vārdu kā "pārējo," tā kā ir 
atšķirīgs grieķu termins (transliterēta katapausin), tulkots kā "pārējās" Jaunajā 
Derībā. Sabbatismos skaidri attiecas uz "sabata atpūtu" un godīgi zinātnieki visi 
atzīst, ka . Sakarā ar mistranslations, Šodien neapzinās, ka septītās dienas sabatu 
bija īpaši pieprasījusi kristiešiem Jaunajā Derībā. 

 



Svētās Dienas un Dieva pestīšanas plāns 

 

Genesis 1:14, Dievs, ka viņš veica dažus gaismas (piemēram, saule un mēness), lai 
atzīmētu off svēto dienas / reliģisko festivālos (Dieva Vārdu tulkošana), vēl daži, 
kas apgalvo Jēzu tos saglabāt. 

 

Dieva svētkus un svētie sasaukšana visi uzskaitīti Bībelē ir 23. nodaļā Levitu 
grāmata. Tie ir Septītās dienas Sabata, Lieldienas, Neraudzētās Maizes svētki, 
Vasarsvētkos, Tauru svētki, Salīdzināšanas dienā, Lieveņu svētkos, un pēdējais 
Lielā Diena. Kaut arī daudzi Moderns varētu viņiem piezvanīt "ebreju", fakts ir tas, 
ka Jēzus, Viņa mācekļi, un to agri uzticīgie sekotāji tur viņiem. Tādējādi tie glabā 
tiem, tālākizglītības Baznīcā Dieva. Šie Bībeles Svētās Dienas norāda uz pirmo un 
otro atnākšanu Jēzus un palīdzēt parādīt Dieva pestīšanas plānu. 

 

Daudzi Moderns būtu pārsteigts saprast, ka agrīnie kristieši sagaidīts, ka gandrīz 
visi, kas kādreiz dzīvoja tiks saglabāti, un būt daļa no Dieva mūžīgo valstību.  Pat 
agri Grieķu-romiešu atbalstītājiem, piemēram, Irenejs no Lionas, Origens 
Aleksandrijas, Gregorija no Nisas, un Milānas Ambrozijs mācīja vismaz porcijas šo 
doktrīnu. 

 

Daļa no iemesla dēļ, ka šī doktrīna tika "Lost" bija tas, ka mazāk un mazāk no 
grieķu-romiešu būtu pareizi turēt Bībeles svētās dienas, jo īpaši pēc tam, kad viņi 
mainīja Pasā 2 nd gadsimtā. Gandrīz visas svētās dienas tika nosodījusi pareizticīgo 
bīskaps Džons Zeltamutes, imperators Teodosijs (kurš deklarēto nāvessodu tiem, 
kas uzdrošinās turpina turēt Bībeles datumu Pashā), kā arī izdarīja Padomi 
Lāodikejā vēlā 4. gs . Paziņojumi, kā arī vajāšanas, ko pagānu imperators 
Konstantīns agrāk šajā gadsimtā, piemēram, "Ļaujiet mums, tad nav nekā kopīga 
ar ienīsto ebreju pūļa," arī spēlēja lomu. 

 

Vēl viens iemesls, lai papildinātu zināšanas par pestīšanas plānu zaudējumu bija 
nosodījums Origenism in 5 th un 6. gs. Kamēr Origens bija daudz nepilnību (pat viņa 
pestīšanu vienošanās), viņš iekļauts viņa mācībām iespēju pestīšanu tiem, kas nav 



saglabāti vai incorrigibly ļauns šajā vecumā. Romas katoļu doktrīnu šķīstītavas 
šķiet, ir pieņemti kā nav Bībeles alternatīvu dažkārt pēc Origenism nosodīja (gan 
Austrumu pareizticīgo un protestantu nepiekrita šķīstītavu). 

 

Tradicionāli Romas baznīcas un protestantu baznīcas ir tendence mācīt, ka tagad 
ir vienīgais pestīšanas diena, un ka viss netiek saglabāti šajā vecumā degs mūžīgi 
Hades / ellē (lai gan ar pašreizējo ekumēniskās un Starpreliģiju kustības notiek tas 
var mainīties). Austrumu pareizticīgo jau sen bija iebildumi, ka, un ir norādījusi, ka 
Dievs varētu ietaupīt daudz no pārējā cilvēces brīdī balto tronī spriedumu (sal 
Atklāsmes 20: 11-13), bet neesat pārliecināts (Florovsky G. pēdējās lietas un 
pēdējie notikumi. C. 1979. Misionārs instrukcija # E95h Holy Protection krievu 
pareizticīgo baznīca. Los Angeles). Daļa no iemesla pareizticīgo trūkumu 
noteiktības ir tas, ka tie nav patiesi turēt Bībeles svētās dienas, nedz arī saprast 
patieso nozīmi, ka viņi ir par kristiešiem. Dieva Svētās Dienas palīdzība bilžu Dieva 
plāni cilvēci. 

 

Mēs, tālākizglītības Baznīcā Dieva saglabāt tādus pašus Bībeles svētās dienas, kā 
Jēzus saviem mācekļiem, un to uzticīgajiem sekotājiem, piemēram, Gentile zonas 
Dieva Baznīca līderu turēts Polikarps no Smirnas un Melito no Sardā.  

 

Turot Bībeles svētās dienas atgādina patiesos kristiešus Dieva patieso pestīšanas 
plānā un žēlastības. Nepārtraukta Dieva Baznīca saprot, cik katrs no svēto dienu 
sasiet ar Dieva pestīšanas plānā (skatīt arī mūsu bezmaksas buklets Ja jūs novērot 
Dieva Svētās Dienas vai dēmonisks svētku dienas?) 

 

Bībele skaidri māca, ka Jēzus Kristus bija Pasā jērs upurēts par mums un ka mēs 
esam, lai saglabātu šo svētkiem ar neraudzētu maizi (1 Korintiešiem 5: 7-8). Par 
neraudzēta palīdzības attēlu Days, ka mēs to cenšamies likt grēku un liekulību no 
mūsu dzīves (sal Mateja 16: 6-12; 23:28). 

 

Pat Grieķu-romiešu baznīcas atzīst, ka Vasarsvētki, ko dēvē arī par svētkiem 
nedēļas (Mozus 23: 15-16) un dienā augļiem (numurs 28:26) Vecajā Derībā, bija 



Christian nozīme. Ideja par kristiešu esot augļiem apstiprina Jaunajā Derībā (James 
1:18). Senajā Izraēlā, bija mazāka raža pavasarī un lielāku ražu rudenī. Pavasara 
Svētā Diena Vasarsvētki, kad pareizi saprata, palīdz priekšstatu, ka Dievs zvana 
tikai daži tagad pestīšanai (Jāņa 6:44; 1 Korintiešiem 01:26; Romiešiem 11:15) ar 
lielāku ražu nāk vēlāk (John 7: 37- 38). 

 

Kopumā Grieķu-romiešu baznīcas neturiet bibliskās svētās dienas, kas notiek 
rudenī. Ja viņi darīja, viņi varētu labāk saprast, ka Tauru svētki attēliem Dieva nāk 
sodītu intervences uz zemes un atgriešanās Jēzus Kristus caur septiņiem 
trompetes Atklāsmes nodaļas 8. un 9. un 11: 15-19. Kaut Grieķu-romiešu baznīcas 
parasti vienojas, ka trompetes Atklāsmes ir sakars ar šiem jautājumiem (daži 
redzēt šīs trompetes kā alegorisks), viņi neredzu iemeslu, lai novērotu Bībeles 
Tauru svētki. 

 

Nākamajā Fall svēto diena ir Salīdzināšanas diena. Vecajā Derībā, šo dienu iekļauts 
ceremoniju, kur Azazel kaza tika nosūtīts tuksnesī (Mozus 16: 1-10), bet kristieši 
redzēju šo nosūtīšanu Azazel kazu prom bildes, kad tūkstošgades laikā, kad sātans 
būtu saistoša tūkstoš gadus bezdibeņa (Atklāsmes 20: 1-4).Tas nozīmē, ka viņš 
nevarēs kārdināt un maldināt šajā laikā. 

 

Par Tabernakla svētki bildes garīgo un materiālo bagātību, kas notiks tūkstošgadu 
valdīšanas Jēzus Kristus laikā, kad cilvēki būs turēt Dieva likumus, bez sātana 
maldiem (Atklāsmes 20: 1-6). Tas ir pretēji tam, kas notiek tagad pasaulē pievīla 
sātans (Atklāsmes 12: 9). Sātanisks maldināšana ir daļa no iemesls, kāpēc lielākā 
daļa, kas uzdoties kristietību ir maldināti ar viltus ministru (2 Korintiešiem 11: 14-
15). 

 

Pēdējā no Bībeles svēto dienu (Mozus 23: 36b) bieži minēts Baznīca Dieva 
aprindās kā pēdējā lielajā dienā. Paziņojums, ko Jēzus mācīja par to: 

 



Pēdējā dienā, ka liela svētku dienā Jēzus stāvēja un sauca, sacīdams: "Ja 
kāds slāpst, lai nāk pie manis un dzer. 38 Kas tic uz mani, kā sacīts Rakstos, 
no viņa sirds plūdīs upes dzīvo ūdeni. " (Jāņa 7: 37-38) 

 

Tā ir ar izpildi Pēdējā lielajā dienā, ka visi, kas nav bijis iespēju pestīšanas būs 
patiesi ir šī iespēja, un gandrīz visi pieņems šo piedāvājumu. 

 

Gandrīz visi cilvēki, kas kādreiz dzīvoja tiks saglabātas! 

 

Bībeles patiesība ir tāda, ka, jo Dieva mīlestības, Jēzus nāca mirt par visu:  

 

Jo Dievs tā mīlēja pasauli, ka deva savu vienpiedzimušo Dēlu, lai ikviens, kas 
Viņam tic, nepazustu, bet dabūtu mūžīgo 17 dzīvību. Jo Dievs nesūtīja savu 
Dēlu pasaulē, lai Viņš pasauli tiesātu, bet lai pasaule caur Viņu varētu 
saglabātas. (Jāņa 3: 16-17) 

 

Tāpēc radās mīlošais Dievs sūtīt Savu Dēlu mirt par radinieks maz vai pasaulē?  

 

Protestanti, kas bieži citēju Jāņa 3:16, mēdz mācīt, ka pasaule varētu ietaupīt, bet 
lielākā daļa, kas kādreiz dzīvoja cietīs mokas visiem laikiem. Ir tas, ka pestīšanas 
plānu veids, ka Dievs, kurš ir visu zinošais un ir mīlestība varētu nākt klajā ar?  Vai 
Bībele atbalsta ideju, ka ikviens var saglabāt tagad? Ja tā nav, ir tas, ka godīgi? 

 

Tā kā Dievs ir visu zināt un visu spēcīgs un ir mīlestība (1 Jāņa 4: 8,16), būtu Dievs 
ir nolemti lielākā daļa, kas kādreiz dzīvoja uz mūžīgo mokas?  

 

Nē. 



 

Protams Dievs ir pietiekami gudri, lai būtu plāns, kas faktiski darbojas. 

 

Romiešiem 9: 14-15 teikts: 

 

"Ko tad lai sakām? Vai Dievs rīkojas netaisnīgi? Protams, ka nē! 15 Jo Viņš 
saka Mozum:" Es apžēlojies par ko kopā es vēlos žēlsirdību, un man būs žēl 
ko kopā man būs līdzjūtību. " 

 

Mēs zinām, ka Dievs izvēlējās daļu Izraēlas Vecajā Derībā par pestīšanu šajā 
vecumā, un maz, ja tādi ir, citi. Ja tas būs viss, kā ir, ka mīlestība? 

 

Bībele māca, ka daudzi ir apzināti apžilbināts šajā vecumā (Jāņa 12: 37-40). Tie, kas 
bija aklas šajā vecumā vēl ir iespēja (sal Jāņa 9:41; Jesajas 42: 16-18).Paziņojums 
arī: 

 

Es atkal darīt brīnišķīgu darbu vidū šo tautu ... 24 Tie arī kurš kļūdījās garā 
nāks uz sapratni, un tie, kas sūdzējās iemācīsies doktrīnu. (Jesajas 29: 14,24) 

 

Nav neobjektivitāte ar Dievu (Romiešiem 2:11). Būs iespēja visiem kā "visiem 
zemes galiem raugās pestīšanu mūsu Dieva" (Jesajas 52:10).  

 

Ir tikai viens vārds zem debess, ar kuriem cilvēki var tikt saglabāti (Ap.d. 4:12), un 
tas ir Jēzus Kristus (Ap 4:10). Tā kā lielākā daļa cilvēces nekad nav dzirdējuši 
patiesību par Jēzu, un "viss miesa redzēs Dieva pestīšanu" (Lūkas 3: 6), būs iespēja 
visiem, lai sasniegtu pestīšanu (Jesajas 52:10, 56: 1) vai nu jāveic šajā vecuma vai 
vecumā nākt (sal Mateja 12: 31-32; Lūkas 13: 29- 30). Šī nākotne vecums nāk pēc 
otrās augšāmcelšanās (kā īstie kristieši brīdī tiek izvirzīts pirmajā augšāmcelšanās 
vienu Atklāsmes 20: 5-6), un ietver laiku baltā troņa spriedumā (Atklāsmes 20: 11-



12). Jesaja (Jesajas 65:20), kā arī Romas un pareizticīgo katoļu svētais Irenejs, 
mācīja, ka šis konkrētais vecums nākt būtu apmēram simts gadiem ilgi.  

 

Jaunā Derība liecina, ka apustulis Pāvils novērota Bībeles svētās dienas 
(piemēram, Apustuļu 18:21, 20: 6,16, 27: 9; 1 Korintiešiem 5: 7-8). Paul nosodīja 
iekļaujot pagānu praksi ar Bībeles piemiņas (1.Korintiešiem 10: 20-23). Paul pats 
paziņoja, pie beigām viņa dzīvē, ka viņš tur visus praksi ebreji, kas nepieciešami, 
lai saglabātu (Ap.d. 28: 17-19). Tas būtu bijis iekļaut visus svētos dienas uzskaitīti 
Mozus 23. 

 

Kā likums, grieķu-romiešu baznīcas neseko apustuļa Pāvila pamācību: atdarināt 
viņu, kā viņš atdarināt Kristu (1.Korintiešiem 11: 1), un tie nav saglabāt visas 
Bībeles svētās dienas. 

 

Tā vietā, grieķu-romiešu baznīcas mēdz saglabāt dienas veltītas dažādiem pagānu 
dievības (Saturn, Mithras, Pan, Ištaras dēls, Diana, Strenua, Janus, uc) "pārpako" 
ar āru zirglietas apgalvots, ir kristietis. No vēstures fakti pierāda, ka agrīnās 
patiesos kristiešus neturēja Ziemassvētki, svētdiena, Valentīna, Lieldienas, 
Debesbraukšanas Marijas, uc 

 

Vai taisnība, kristiešu baznīca kompromiss ar pagānisma? Ja nē, kāpēc lielākā daļa 
domā, ka apdraudoši grupas pārstāv taisnība kristietību? Vai tā saukto kristiešu 
grupas sekot praksi, ko darīja Jēzus un apustuļi? 

 

Protams, ne grieķu-romiešu-protestantu ones. Tāpat arī citas grupas, piemēram, 
Jēzus Kristus Baznīcas Pēdējo dienu svēto (kas ir pievienoti papildu grāmatas 
Bībeli), baptisti (kuri apgalvo, ka viņiem pirms reformācijas, tomēr dalīties daudz 
ķecerīgs doktrīnu ar protestantu), mesiānisko jūdu (kuri māca tradīcijas vīriešu 
līdzīgi tiem Jēzus nosodīja Marka 7: 6-13), un Jehovas liecinieki (kurš noliedz 
dievību Jēzus Kristus). 

 



Tas ir tikai sabatatariāņu Baznīca Dieva grupas, kas uztur Svētās Dienas, kas var 
sākt pamatoti apgalvot jācīnās par sākotnējo ticību un, iespējams, var uzskatīt 
"Philadelphian kristieši" šajā laikā. 

 
Pretojas un nosoda ekumeniskā un ticībām kustības 

 

Daudzi reliģiskie un politiskie līderi 21. gadsimta ir veicināt ekumeniskā un ticībām 
kustības. Ekumēniskā kustība cenšas uzskatīt, ka visi p rofessed Kristīgās ticības ir 
vienlīdzīgi Dieva priekšā, tomēr Bībele brīdina par viltus ministrus (2 Korintiešiem 
11: 14-15), un viltus "Mystery babiloniešu" Ticība, kas ietver pasaules politiskos 
līderus (Atkl 17 : 1-9). Jēzus nenāca, lai panāktu starptautisko vienotību šajā 
vecumā, bet sadalījumu (Lūkas 00:51). Kristieši ir bēgt no pravietots Bābeles 
(Cakarijas 2; 6-7; Atklāsmes 18: 4), un būtu neaptraipītu pasaule (James 1:27). 

 

Arvien vairāk un vairāk līderi arī veicināt ekumēnismam, arī šajā konfesiju 
vienotību, kas būtībā cenšas nozīmē, ka visas reliģijas ir vienādas Dieva. Tas ir 
kliedzošs nepatiesība, jo tas ir tikai caur Jēzus vārdā, ka jebkurš var tikt saglabāti 
(Ap.d. 4: 10-12). Neapdraudot doktrīnas, utt, lai vienotību, ir maldinošs un 
nepareizi: nolādēts ir tas, kas dara darbu Kunga nodevīgi (Jeremijas 48:10). 

 

Tie, veicinot ekumēnisku / konfesiju reliģisko vienotību nešķiet saprast, ka gan 
Vecās un Jaunās Derības māca, ka patiesais vienotība ticības nenotiek, kamēr 
Jēzus atgriežas: 

 

kamēr mēs visi nāk pie vienotību ticībā un atziņā uz Dieva Dēlu, lai perfektu 
cilvēks, uz pasākumu no auguma no pilnības Kristus. (Efeziešiem 4:13) 

 

"Dziedāt un priecāties, O meita Ciānas! Jo, lūk, es nāku, un es mājos jūsu 
vidū," saka Tas Kungs. 11 "Daudzas valstis ir pievienojies Kunga šajā dienā, 
un tie kļūst par Mana tauta. un es pakavēties jūsu vidū, tad jūs zināt, ka tas 
Kungs Cebaots mani sūtījis, lai jums 12 un Kungs prasīs valdījumā Jūdas kā 



Viņa mantojuma Svētajā zemē, un atkal izvēlēties Jeruzalemes 
(Cakarijas 2...: 10-12) 

 
Paziņojums ir viena patiesa ticība: 

 

Ir viena miesa un viens gars, tāpat kā jūs esat aicināti vienai cerībai savā 
aicinājumā 5 viens Kungs, viena ticība, viena kristība, 6 Viens Dievs un visu 
Tēvs, kas pār visiem un ar visiem, un jums visiem. (Efeziešiem 4: 4-6) 

 

Ka viena ticība ir patiesā Dieva Baznīca kristīgā ticība, nevis daži apdraudēta, 
ticībām, ekumēniskā, babiloniešu juceklis (Atklāsmes 17), ka Jēzus iznīcinās (sal 
Atklāsmes 19). 

 

Ciktāl patiess kristietis vienotību, Bībele rāda, ka būs šķelšanās Baznīcā Dieva (sal 
Atklāsmes 2 un 3), līdz Jēzus atgriezīsies. 

 

Kamēr mēs, tālākizglītības Baznīcā Dieva uzskata, ka vajadzētu būt draudzīgās 
attiecības starp visiem, cik vien iespējams (sal Romiešiem 0:18), tas nenozīmē, ka 
mēs uzskatām visas reliģijas par līdzvērtīgiem patieso Dieva Baznīcu, patieso 
kristīgā ticība. Mēs arī sekot Jēzus piemēram un nosodīt tos, kas vairāk paļaujas uz 
tradīciju nekā Bībele (Mark 7: 9-13). 

 

Izkārtnes, apliecinājumus, un Pavediens 

 

Rezumējot, šeit ir saraksts ar pazīmēm, apliecinājumu, un pavedienus, kas palīdz 
noteikt patieso kristiešu baznīcu, jo tas: 

 

1. Uzliek Dieva vārdu augstāk tradīcijas vīriešu un līdz ar to nav pievienojis 
doktrīnas, kas ir pret Bībeles (sal Mateja 15: 3 9).  



 

2. Izmanto Bībeles vārdu "Dieva Baznīca" (piemēram, Apustuļu 20:28; 1. 
Timotejam 3: 5). 

 

3. izsaka viedokli dedzīgi sākotnējā ticības (Jude 3), pat vajāšanas draudiem 
(piem Acts 5: 27-32). 

 

4. Traces savas Bībeles doktrīnas visā vēsturē (sal 1. Jāņa 2: 6).  

 

5. Neļauj Pashā uz 14 th no Nisana (Mozus 23: 5; Mateja 26:18). 

 

6. Ir zināms, kuras grāmatas bija daļa no Bībeles kopš laika apustuļa Jāņa 
(sal 2. Timotejam 3: 16-17; Atklāsmes 1: 9-19; 22: 18-19; Jesajas 08:16). 

 

7. Pasniedz patiesību par Dieva (Romiešiem 1:20; Kolosiešiem 2: 2,9). 

 

8. Pasniedz un uztur mīlošs Dieva likumus (1 John 2: 4).  

 

9. iebilst pret dalību miesīgā kara šajā pasaulē (Jāņa 18:36; Lūkas 03:14).  

 

10. Ir bijis vajāti, bet nekad fiziskā vajātājs (Jāņa 15: 20-21; sal 18:36). 

 

11. Vai nav pieņēmusi izvešana uniforma pagānisma ziņā baznīcas kleita vai 
ēku (sal Mozus 12: 29-30). 

 



12. sludina pilnu evaņģēliju (Mateja 24:14; 28: 19-20). 

 

13. Vai ir "nedaudz saime" (Lūkas 00:32; Romiešiem 11: 5; sal Atklāsmes 14: 
1-9). 

 

14. Traces savu fizisko atrašanās vietu, izmantojot vairākas svina pilsētās 
(Ebrejiem 13:14) un septiņām draudzēm Atklāsmes 2 un 3 nodaļā. 

 

15. Ir zīmi Bībeles sabata (Exodus 31:13, Ebrejiem 4: 9).  

 

16. saprot Dieva pestīšanas plānu caur Jēzu Kristu kā attēlotie caur 
Svētajām Dienām (1 Korintiešiem 5: 7-8; Jēkaba 1:18) 

 

17. Pasniedz pret novērošanu pagānu svētkiem (1.Korintiešiem 10: 20-22). 

 

18. Vai nav saskaņot ar beigu laika ekumēnisko Babylon (Atklāsmes 13: 4-
10; 18: 4) 

 

Tikai sabatatariāņu baznīca Dieva grupas atbilst visiem šiem kritērijiem. Par Greco- 
romiešu baznīcas nav patiesi saprast Dievu vai Dieva plāna, ne arī tās veido 
patiesu kristiešu baznīcu. 

 

3. Kas notika Jaunās Derības laikos? 

 

Izņemot šo atklāšanas rindkopas slīprakstā un noslēguma rindkopas kursīvā, šī 
nodaļa bija raksta vēlu bijušā baznīcas Dievs rakstnieka Dr. Herman Hoeh un tika 



publicēts 1985. Dr. Hoeh dod savu uzņemties par to, kas noticis ar patieso kristiešu 
baznīcas Jaunās Derības laikos un kāpums par neuzticīgo baznīcas bieži 
atsaucoties uz KJV. 

 

Kristus teica: "Es celšu savu Baznīcu" (Mateja 16:18). Viņš to darīja veidot tā - 
viena baznīca, pasūtīja sludināt un publicēt Viņa Evaņģēliju - pašu ziņu viņš atvests 
no Dieva - uz visu pasauli. 

 

Bet ko mēs redzam šodien? Simtiem dažādu un nepiekrīt tam, draudzēs, viss 
pamatots ar vīriešiem, katrs professing mācīt patiesību, bet ir pretrunā un 
nepiekrītot visiem pārējiem. 

 

Baznīca pravietojumu 

 

Lai gan lielākā daļa cilvēku šodien pieņemsim, ka patiesā Baznīca strauji bija augt 
liels, lai kļūtu par spēcīgu organizāciju, izdarot spēcīgu ietekmi uz pasauli, padarot 
šo labāku pasauli, kļūstot stabilizējošo ietekmi pasaules civilizācijas, patiesībā 
Kristus nodibināja Savu Baznīcu ne šāds mērķis. Savā pēdējā lūgšanā par vienu 
savu Baznīcu, Jēzus lūdza: 

 

"Es lūdzu par viņiem es nelūdzu par pasauli ... Svētais Tēvs, pasargi caur savu 
vārdu tiem, ko Tu man devi, lai viņi būtu vienoti kā mēs esam ... Es viņiem devu 
Tavus vārdus; un pasaule ir ienīda tos, jo tie nav no pasaules, tāpat kā es neesmu 
no pasaules. Es nelūdzu, ka jums vajadzētu ņemt tos ārā no pasaules, bet lai Jums 
vajadzētu saglabāt to no ļauna. viņi nav no pasaules, tāpat kā es neesmu no 
pasaules "(Jāņa 17: 9-16). 

 

Tie no Viņa Baznīcā tiek aprakstīts kā svešiniekiem un ārzemniekiem šajā pasaulē - 
vēstnieki Kristu -, kas ir saistīti ar šo pasauli - vēl nekad ir no pasaules. 

 



Tas patiesi Dieva Baznīca bija tikt vajāti - izkaisīti. "Ja viņi mani vajāja, tie vajās arī 
jūs," teica Jēzus saviem mācekļiem (Jāņa 15:20). "Visi, kas vēlas dzīvot dievbijīgi 
Kristū Jēzū cietīs no vajāšanām" (II Tim 3:12). 

 

Naktī Jēzus tika konfiscēti, lai sistu krustā, Viņš sacīja: "Ir rakstīts: Es sitīšu ganu un 
avis tiks izklīdinātas" "(Marka 14:27). Pēc Viņš, Gans, tika sists krustā, tad "avis" - 
Viņa Baznīca - kļūtu izkaisīti. 

 

Iepriekš, ka pašā vakarā, Jēzus sacīja saviem mācekļiem: "Jums būs izkaisīti" (Jāņa 
16:32). 

 

Šīs vajāšanas un izkliede sākās agri. Paziņojums Acts 8: 1: ". Tajā laikā liela 
vajāšanas radās pret baznīcas, kas bija pie Jeruzalemes, un viņi visi bija izkaisīti 
visā reģionos Jūdejā un Samarijā, izņemot apustuļus" 

 

Nekur ir kāds pravietojums, ka viens patiess Baznīca jākļūst liels un spēcīgs, 
iedarbojoties ietekmi šajā pasaulē. Drīzāk, Jēzus to sauca par "mazā saime" (Lūkas 
00:32). Nicināja, vajā, izkaisīti pa pasauli - atsevišķi no pasaules ... 

 

Jūs neesat izlasījis daudz vēstures šīs baznīcas. Pat vēsturnieki nekad nav zināms, 
kur meklēt patieso Baznīcu - jo viņi nezina, ko patiesā Baznīca ir. 

 

Broad vairākums maldināts 

 

No otras puses, pasaulē, visi pravietojumi pareģoja atkrišanu, maldināšanu un 
dalīšanu. 

 



Jēzus pareģoja pašu pirmo pasākumu ierasties uz pasaules - lielu maldināšanu - 
climaxing, mūsdienās tagad tikai uz priekšu, jo lielā nelaime.  

 

"Pielūkojiet," viņš teica, "ka neviens jūs nemaldina Jo daudzi nāks manā vārdā, 
sacīdami: Es esmu Kristus, un tie pievils daudzus." (Mateja 24: 4-5, Authorized 
Version). 

 

Paziņojums uzmanīgi: Tas nebija nedaudzajiem, kas tiktu maldināts, bet 
daudziem. Tas bija daži, kas bija kļūt par īstiem kristiešiem! 

 

Jēzus attēlots šo pašu nosacījumu, kad Viņš teica: "Wide ir vārti un plats ir ceļš, 
kas aizved uz pazušanu, un ir daudzi, kas iet ar to, jo šauri ir vārti un grūti ir ceļš, 
kas ved uz dzīvību, un. ir maz, kas to atrod "(Mateja 7: 13-14). 

 

Tas nav tas, ko pasaule uzskata, tas ir? Iespējams, tas nav tas, ko jūs esat 
dzirdējuši un nāk uzņemties. Bet tas ir tas, ko Kristus teica. Kā maldināts šī pasaule 
ir kļuvusi! 

 

Sātans ir attēlots Bībelē, jo šīs pasaules dievs. Viņš, šķiet, nevis kā velns, bet kā 
dievs - kā gaismas eņģelis. Un Atklāsmes 12: 9, jūs lasīt par "Sātanu, kurš maldina 
visu pasauli." 

 

Jā, daudzi nāks Jēzus vārdā, pasludinot, ka Jēzus ir Kristus - jā, sludinot Kristu 
pasaulei. Un tomēr, neapzinoties to, maldinot pasauli.  

 

Apustuļi zināja, kas notiks 

 



Apustuļi, ko Jēzus Kristus instruēti tieši brīdināja Baznīcu par aiziešanu no ticības, 
kas sāk notikt, noslēdzot savu kalpošanu. 

 

Tikko 20 gadus pēc krustā sišanas Jēzus apustulis Pāvils, viens no viņa pirmajiem 
iedvesmoja vēstules, brīdināja kristiešus nedrīkst tikt maldināts ar nepatiesu 
sludināšanu vai viltus vēstules apliecina, ka no apustuļiem: "Lai neviens jūs 
nepieviļ ar jebkādiem līdzekļiem ; šajā dienā [laiku Dieva iejaukšanās cilvēku lietās, 
kad Jēzus Kristus atgriezīsies, lai valdītu tautas] nenāks, ja atkrišana ir pirmajā 
vietā "(II Tesaloniķiešiem 2: 3). 

 

Apustuļu darbos 20: 29-30, skolotājs pagāniem paskaidrots, kā atkrišana 
sāksies. Viņš pulcējās vecajiem (ministri) Baznīcas Efezā, lai sniegtu viņiem galīgo 
ziņojumu par savu atbildību pār vietējo draudžu. "Jo," teica Paul, "Es zinu, tas, ka 
pēc manas aiziešanas mežonis vilki nāks pie jums, kas nesaudzēs ganāmo pulku. 
Arī no savā starpā vīri celsies, runā aplamības." Kāpēc? "Lai aizrautu mācekļus 
sev." Lai gūtu personisku šādi par sevi. Lai sāktu jaunu nosaukumiem! 

 

Vai jūs nozvejas pilnu nozīmi šiem diviem pantiem? Vecajiem vai ministrus īpaši 
sapulcējušies, jo tūlīt pēc Paul varētu atstāt Ephesus, tur būtu ietverami vietējo 
baznīcu draudzēs viltus ministri, vilki avju drēbēs, veikt laupījumu kristiešu.  Un pat 
no tiem vecajiem jau baznīcu draudzēs daži varētu sagrozīt doktrīnu Jēzus, lai 
nodrošinātu pēc sev. 

 

In instruēt Evaņģēlists Timoteju, Pāvils uzdeva viņam "pārliecināt, pārmetums, 
pamudini, ar visā pacietībā un mācīšanu Jo nāks laiks, kad viņi nepanesīs veselīgo 
mācību, bet saskaņā ar savām vēlmēm." - Vēlas darīt to, ko viņi lūdzu - "... viņi būs 
sakraut pašiem skolotājiem" - mudināt ministrus kas sludina to, ko viņi vēlas 
dzirdēt - "un viņi kļūs savas ausis no patiesības, un pagriezt malā, lai pasakām" (II 
Timotejam 4: 2 -4). Tas bija dienās apustuļiem un evaņģēlistiem. Daudzi, kas 
biedrojās vietējās draudzēs Baznīcas sākumā, apmēram pēc divām paaudzēm, nav 
paciest veselīgo mācību, jo viņi nebija īsti nožēloja un tāpēc nekad nav saņēmuši 
Svēto Garu. Tie followedteachers kurš labad naudas, prieks savas vēlmes, sludinot 



fabulas - Vilinošs fabulas par misticisma un saules dievkalpojumu, kas bija vairāk 
pārņem Romas impērija. 

 

Kad Pāvils rakstīja savu otro vēstuli pagānu dzimušais tesaloniķiešiem, viņš uzdeva 
viņus par "netaisnības noslēpumainais spēks", kas "jau ir darbā" (II 
Tesaloniķiešiem 2: 7, AV). Paziņojums: mācība nelikumības bija darba Pāvila 
diena. Romiešu pasaule bija piepildīta ar mystery reliģijām, kas izrietēja no 
vecajām saules godināšanas noslēpumus. 

 

Daudzi no viņiem atzina, ka, iekļaujot nosaukumu Jēzus viņu šādiem paaugstināta. 

 

Jude bija savā vēstulē iekļauj Pamācība, ka katrs kristietis ir "jācīnās nopietni par 
ticību, kas reiz bija par visām piegādāta svētajiem. Dažiem vīriešiem ir izlīda 
nemanīts, kas sen bija iezīmēta šī nosodījuma, bezdievīgo cilvēku, kurš savukārt 
žēlastību mūsu Dieva izlaidību un noliedz vienīgo Kungu Dievu un mūsu Kunga 
Jēzus Kristus .... Tās ir juteklisko personas, kas rada šķelšanos, kam nav Garu 
"(Jude 3-4, 19). Viņi mācīja gandarīšanas, nevis grēku nožēlošanu. 

 

Jude saka šie sludinātāji atdalīta savus sekotājus no ticīgo.  

 

Līdz tam laikam, John rakstīja savās vēstulēs, viņš šo bēdīgo piezīmi, iekļaujot par 
tiem, kuri pirmajā izlīda nemanīts: "Viņi aizgāja no mums, bet viņi nebija mūsējie, 
jo, ja tie būtu mūsējie, tie paliktu kopā ar mums, bet viņi izgāja, ka viņi varētu 
kļūtu zināms, ka neviens no viņiem bija no mums "(I Jāņa 2:19).  

 

Lai gan šie daudziem viltnieki, ko sauc Gnostiķi, atstāja patieso Baznīcu, zīmēšanas 
prom mācekļus sev, to turpmāk nebija ilgāk par pāris gadsimtiem. 

 

Tomēr bija, vēl bīstamāka atkrišana kas cauraugusi patieso Baznīcu.  



 

Patiesie kristieši izspiesta 

 

Pēteris brīdināja baznīcas ka daudzi varētu tikt maldināti. Tur bija mācītāji meļi 
kristiešiem, kuri radīs, ķecerību ", un daudzi sekos viņu baudu veidus, jo no kuriem 
ceļu patiesības tiks zaimots" (II Peter 2: 2). 

 

Par Pāvila vēstules tika savīti dot citu nozīmi nekā (II Peter 3: 15-16), kas 
paredzēti. Bet tā vietā, atstājot vietējās draudzes un veidojot savus sektām, jo 
pārējie bija darīts sākumā, šie viltus sludinātāji saglabājās draudzēs un drīz sāka 
izraidīt patiesos kristiešus. 

 

Vēstulē apustuļa Jāņa uz Gaju, mēs lasām: ". Es uzrakstīju uz baznīcu, bet Diotrefs, 
kas mīl būt preeminence starp tām, nesaņem mūs Tāpēc, ja es nāku, es atsaukt 
atmiņā savus darbus ko viņš dara, prating pret mums ar ļaunprātīgiem vārdiem. 
un ne saturu ar to, ka viņš pats nesaņem brāļus, un aizliedz tiem, kas vēlas, liekot 
tos no draudzes "(III Jāņa 9-10). 

 

Patiesie kristieši, kuri vieni sastāv patieso Baznīcu, tika izbāzt no redzamākajiem, 
organizēto draudzēm! 

 

Tie bija izkaisīti tie no kuriem Jānis sacīja: "Tāpēc pasaule mūs nepazīst" (I Jāņa 3: 
1). 

 

Nosaukums Christian tika sedz prom ar līderiem, kas ielīda sadraudzībā Baznīcas 
Dieva notverti vietējās draudzes un, Kristus Vārdā, maldināts daudzi uz šādu 
"savas viltus mācības, it kā tas būtu Kristus Evaņģēlijs. (Hoeh H. Kāpēc tik daudz 
konfesijas. Labas ziņas žurnāls, 1985 maijs) 

 



Vairāk par šķirtības starp patiesajiem kristiešiem un citiem, kas nebija patiesi 
uzticīgs, skatiet mūsu bezmaksas buklets "Notiekošā Baznīcas vēsturē Dieva."  

 

4. Kurš Dieva Baznīca ir visuzticīgākie? 

 

Tā kā Dieva Baznīca ir patiesa kristiešu baznīca, ir visas šādas grupas vienādi?  Ir 
rādītāji grupu kas apgalvo, ka Dieva Baznīca (ieskaitot, pat, Romas baznīca), un 
daudzi no viņiem apgalvo, ka vislabāk pārstāvēt Philadelphian palieka Baznīcas 
Dieva. 

 

Kā jums vajadzētu iet par lēmumu, kas viens? Vai ir pierādījumi, pavediens, un 
zīmes, lai palīdzētu jums? 

 

Protams, ir. 

 

Un, kamēr Dievs aicina cilvēkus (Jāņa 6:44), Viņš arī dod viņiem iespēju izdarīt 
izvēli. Un izvēloties pareizo Dieva Baznīcu, ir ļoti svarīgi. Tas ir kaut kas man ir 
iemācījušies no pieredzes. 

 

daži fons 

 

Manā vēlu tīņi, es sapratu, ka patiesais nosaukums patiesās Baznīcas bija "Dieva 
Baznīca", kā arī daži no citu apliecinājumus, pavedienus, un zīmes šajā 
bukletā. Dažu nedēļu laikā pārvietojas no manu vecāku mājā, man gadījās redzēt 
flaijeri, kas uzskaitīti atrašanās vietu, kas notika sestdien "Baznīca Dieva" 
pakalpojumu. 

 



Tātad, ka sabats es piedalījos, ko es uzskatīja, būtu patiess Dieva Baznīcas 
pakalpojumu. Tā vietā, pēc apmēram, iespējams, 100. reizi mācītājs teica: "Jēzus" 
velti (bezjēdzīga) atkārtošanās, es sapratu, ka tas nebija iespējams, Bībeles un 
patiesa Dieva Baznīca (sal Mateja 6: 7), tāpēc es aizgāju pakalpojuma.  

 

No tā brīža, es sapratu, ka tas bija svarīgi izvēlēties pareizo "Dieva Baznīcu" 
sadraudzībā un atbalstu. 

 

Pēc uzzināt vairāk par šo tēmu no baznīcām 2 un 3 Atklāsmes nodaļām, es arī 
secināts, ka visvairāk pareizu Dieva Baznīca būtu saistīts ar Baznīcu Dieva 
Filadelfijas kas tiek apspriesta Atklāsmes 3: 7-13. 

 

Philadelphian Sapņi un ticējumi 

 

Dažādas teologi ir notikušas uz nostāju, ka minētie pirmajos trīs nodaļās 
Atklāsmes baznīcas pārstāv ne tikai reālās baznīcas, bet arī pārskats par septiņu 
"laikmetos" vēstures patiesās baznīcas no brīža apustuļa Jāņa uz atgriešanos Jēzus 
Kristus. Visuzticīgākie no šīm baznīcām beigās, saskaņā ar Jēzus vārdiem, bija 
Philadelphia daļa. 

 

Filadelfijas ēra tika uzskatīts, ka dažas ir sākušas 1933 ar cilvēka vadību vēlu 
Herbert W. Armstrong (sīkāku informāciju par vēsturi, lūdzu, skatiet bezmaksas 
bukletu Nepārtraukta Baznīcas vēsturē Dieva), un ka tās pārsvars beidzās tuvu 
laiks viņa nāves 1986. gadā Saskaņā ar Bībeli, tomēr palieka šī Filadelfijas baznīcas 
joprojām nepieciešama pastāvēt līdz beigām baznīcas vecuma (sal Ebrejiem 13: 1; 
Atklāsmes 3: 10-11). 

 

Par Radio Baznīcas Dieva (kas vēlāk tika pārdēvēta par Pasaules Dieva Draudze) un 
sākumā Filadelfijas laikmetā Baznīcas Dieva veidošanās bija pirms divdaļīga 
proklamēšanas sapnis, ka Herberts Ārmstrongs ticēja Dievs deva savu sievu un ka 



vēlāk tika apstiprināts (The Herbert W. Armstrong, 1973, 187,193-194 
pp. Autobiography). Viņš uzskatīja, ka viņš izpildījis kāda būtu pirmā daļa šo sapni 
(Armstrong HW. Brāļu un kolēģis vēstuli, 28. novembrī, 1956).  

 

Tāpat veidošanās Tālākizglītības baznīcas Dieva sekoja sapņi (divi Bobam Thiel un 
vēl līdz Fesilafai FISO Leaana), kas vēlāk tika apstiprināti. Mēs arī pilda otro daļu 
Loma Ārmstronga proklamēšanas sapnis. Neviena cita taisnība COG grupa, kas 
apgalvo, lai vadītu palieka no Filadelfijas daļu COG izdarījusi šos apgalvojumus, 
neskatoties uz to, ka sapņi ir apsolījis būt Gara dāvana pēdējo dienu skaits 
Apustuļu 2: 17-18 (par . detaļas, sk turpinot Baznīcas vēsturē Dieva) Daudzi 
Laodiķejas draudze darbojas kā seno saduceji un nepieņems kā Dievs darbojas 
(Marka 12: 23-32). 

 

Savā 1979. gada oktobris vienkāršā patiesība rakstu ar nosaukumu 7 
apliecinājumus Dieva patiesā Baznīca, vēlu Herbert W. Armstrong uzskaitīti septiņi 
apliecinājumu, ka viņš juta Philadelphia daļa patieso Dieva Baznīcā būtu. Tie 
ietvēra zinot / mācīšana 1) Kas un Kas ir Dievs ?, 2) Dieva un izveide Svētā un 
Taisnīgā Raksturs valdība, 3) Kas un Kas ir cilvēks ?, 4) Patiesības Par Izraēlu, 5) 
patieso evaņģēliju, 6) kas un kāpēc baznīca ?, un 7) prioritāte mācīšana valdīšanas 
Dieva valstību. Viņš uzskatīja, ka, tad, Vispasaules Baznīca Dieva bija visiem 
tiem. Mēs, tālākizglītības Baznīcā Dieva darīt, kā labi. 

 
Īpaši saistīti ar tiem, mēs mācām: 

 

1) Uzskats, ka agrīnie kristieši bija uz Dievu, 

 

2) Dieva valdība (hierarhiska ar Tēvu kā augstākajiem iestāde un darbojas 
viņa mīlošs likumiem) un Viņa mērķi attīstīt taisnīgo raksturu (Romiešiem 5: 
4; Mateja 05:48) ar doktrīnas palīdzību no Viņa ministrijas (Efeziešiem 4: 11-
16), 

 



3) ka Dievs apzināti radīti cilvēki fiziski (Genesis 2: 7), un ka tie, Viņš aicina 
(Jāņa 6:44), var kļūt par garīgo (1.Korintiešiem 15: 45-48), kas Dieva ģimenē 
(Efeziešiem 3: 14-19) , 

 

4) mūsdienu Izraēlas identitāti un to, kā tas ir saistīta ar pravietojumu (sal 
Genesis 48, 49, 1 Kings 12: 19-20; Jēkaba 1: 1; Jeremijas 30: 7; Daniel 
11:39), 

 

5) Kristus evaņģēlijs (Mark 1: 14-15; Acts 1: 1-3), 

 

6) ka baznīca dara Dieva darbu (Mateja 24:14; 28: 19-20; Jāņa 6:29; 
Atklāsmes 3: 7-13; 1 Korintiešiem 12: 1-31; 16: 9; 2 Corinthians 6: 14-18; 
Efeziešiem 5: 25-32) patiesībā (Psalmi 33: 4; Jesajas 61: 8; Jāņa 17:17; 2 
Timothy 2:15), 

 

7) pienācīgu prioritāti sludinādams evaņģēliju pasaulei kā liecinieku (Mateja 
24:14) un drīz-nāk tūkstotī (Atklāsmes 20: 4), bet mācību mācekļiem visas 
lietas, ka Jēzus ir pavēlējis (Mateja 28:19 -20). 

 

Piezīme: Pēc nāves Herbert Armstrong, viņa cilvēka pēctecis stājās atkrišanu un 
atteikto lielāko unikālo Dieva Baznīcas doktrīnu. Patiesā baznīca turpināja daudz 
palicis, ka organizācija un daudzas citas organizācijas ir kopš veidojas.  Atkrišana ir 
noticis no Jaunās Derības laikos (piemēram, 1 Jāņa 2: 18-19) un ir viens no 
iemesliem, kāpēc meklēšanu patiesu kristiešu baznīcas vēsture var būt grūti.  

 

Lai arī daudzi Dieva Baznīca grupām ir līderi, kas apgalvo, visi vai lielākā daļa no 
šiem septiņiem punktiem, gandrīz visi ir izdevies patiesi praktizēt Herberta 
Ārmstronga punkti 2, 6, un 7, un ir pārpratusi daži citi. Vismaz viena grupa, kas 
uzskata, ka ir līderis 6. un 7. punktu, apzināti un tīši, ir jāparedz, ka proklamēšanas 
ar materiāliem pārzināja ietverto doktrīnas kļūdas, kas nebija patiesība. Ka vēlme 



izplatīt nepatiesu ziņu liecina, ka tie nav vadošā pēdējā posma darbu Dieva-Dieva 
darbā jāveic patiesībā vienu Psalmi 33: 4. Tas Kungs teica: "Es tieši to darbu 
patiesībā" (Jesajas 61: 8), un tiem, kas apzināti publicēt un izplatīt doktrīnas 
kļūdas acīmredzot netiek pieņemt Kunga virzienu. 

 

Daudzas citas grupas atlaides 6 un 7. punkti Tomēr šeit ir arī kaut kas Herbert W. 
Armstrong rakstīja saistīts ar 6 punktiem un to daļas 7. punktā: 

 

Mateja 28: 19-20, Dieva pasūtījums tiek 1) iet un sludināt Evaņģēliju 
(salīdzināt ar Marka versiju, pašiem vārdiem Jēzus, Mark 16:15); 2) kristīt 
tos, kas nožēlo grēkus un tic; tad pēc tam, 3) iemācīt viņiem ievērot 
baušļus "(autobiogrāfija Herbert W. Armstrong, lpp. 523). 

 

MĒRĶIS Baznīcas, 1) pasludinot nāk Dieva pasaulē un 2) barošanas pulku.  

 

Par "individuālistes" - par "individuālo kristietis", kas vēlas kāpt augšup 
valstībā kādā citā veidā, nevis ar Kristu un savu ceļu ar savu baznīca - netiek 
apmācīts Kristus VEIDĀ apmācības, valdīt un valdīs kopā ar Kristu savā 
valstībā! (Mystery of Ages, p.270). 

 

Herbert Armstrong arī mācīja, "ar modernām iekārtām masu komunikācijas - 
tipogrāfija, radio, televīzija, pat telefonu, ar kuru var sasniegt otru jebkurā 
pasaules daļā, kas dažu minūšu vai mazāk - var sasniegt vairāk cilvēku līdz šim 
nekā visi pirmā gadsimta apustuļi kombinētiem "(7 apliecinājumu Dieva patiesā 
baznīca, 6. daļa Plain Truth, 1979 augustā). 

 

Mēs, tālākizglītības Baznīcā Dieva ir, izmantojot 21. gadsimta metodes masu 
komunikācijas tostarp tipogrāfija, radio, YouTube televīziju, telefonu, un, protams, 
internets, kas pat var būt ātrāk nekā formām masu komunikācijas ka Herbert 
Armstrong izmantotās . Mēs esam sasnieguši vairākus miljonus ar evaņģēliju un ir 



proklamēšanas un praviešu patiesības, ka Jēzus teica vajadzētu būt kritēriji, lai 
zināt patieso no viltus Mateja 7 veidu: 15-18. 

 

Runājot par doktrināro patiesības, Herbert Armstrong rakstīja: "Vismaz 18 pamata 
un būtiskas patiesības ir atjaunotas uz True baznīca, jo" uz gadu 1933 
(Mystery mūžos, 1985). Visi šie "atjaunots patiesības" ir oficiālajā deklarācijā 
pārliecību par tālākizglītības Dieva Baznīcu (pieejams tiešsaistē www.ccog.org). Tā 
tas nav gadījumā lielākā daļa (ja ne visi) no grupas, kuru vadītāji bija kādreiz daļa 
no vecā Vispasaules Dieva Baznīcas. Turklāt lielākā daļa, kas apgalvo, ka tic viņiem 
nav pat izmantot šo sarakstu, ka vēlu Herbert W. Armstrong faktiski deva (skatīt 
viņa sprediķis nosaukumu misija Filadelfijas Baznīcas 
laikmetā, ņemot vērā, decembris 17, 1983), bet paļauties uz sarakstu, kas 
sagatavots pēc viņa nāves ar līderi, kas nav turēsies uz tām Philadelphian 
mācībām (Dievs atjaunoja šos 18 patiesības: Kā pateicīgi ir jums par tiem  pasaules 
jaunumi, 25 augusts 1986). 

 

Jēzus brīdināja Philadelphians uz "Hold ātri to, kas jums ir, ka neviens nevar veikt 
savu vainagu" (Atkl 3:11), un tas šķietami ir iekļaut doktrīnas patiesības, kas tika 
atjaunotas Filadelfijas daļu Baznīcas Dieva. Bībele arī brīdina, ka cilvēki, kas, šķiet, 
ir ticīgie būs "atkrīt" no patiesības un, lai gan, kas ir noticis pagātnē, tas atkal 
notiks nākotnē (sal Daniel 11: 30-35; 1 Timothy 4: 1 ). Daži, kas reiz apgalvoja, ka ir 
Philadelphians nav notika ātri, lai šo mācību, vai nu. 

 

Lielākā daļa grupas ar līderiem kad daļa no vecās Vispasaules Dieva Baznīcas nav 
laisti sabiedrības pasludināšanu Dieva pasaulē, jo to patieso prioritāte (Mateja 
24:14; 28:19), nav pilnībā saprast visi atjaunota patiesības, un nav novērtēts 
patiesību pietiekami; tāpēc viņi ir parādījuši, ka tie nav valdītāji, kas ir sauc par 
"Philadelphia mantijas" (vadība iestāde). Grupa ar minēto patvērumā arī pārstāv 
"sieviete" Atklāsmes 12: 14-17. 

 

Par ebrejiem Grāmata māca: 

 



Ļaujiet brāļu mīlestību turpināt. (Ebrejiem 13: 1) 

 

Kāpēc lai kas šeit? Jo vārds tulkots kā "brāļu mīlestībā" ir grieķu valodas versijā 
vārda Philadelphia. Philadelphia bija turpināt, pat šajā Laodicean laikā, kā arī būt 
klāt (tādā mērā) visā Baznīcas vēsturē Dieva. Philadelphians ir dziļi gādīga 
cilvēki. Philadelphians rūpēties par nabadzīgajiem un neapgūtās. 

 

Paziņojums divas īpašības patiesi uzticīgs baznīcai, ka apustulis Pāvils rakstīja par: 

 

... Dieva namā, kas ir Baznīca dzīvā Dieva, balsts un pamats patiesības. (1 
Timothy 3:15) 

 

Jābūt godīgam prezentēt sevi apstiprināts Dievam, darba ņēmējam, kas nav 
nepieciešams, lai būtu kauns, pareizi sadalot vārdu patiesības. (2 Timothy 
2:15) 

 

Ticīgie Philadelphia palieka, tad "sieviete" Atklāsmes 12: 14-16, ir grupa, kas 
vienmēr cenšas pareizi sadalīt (saskatīt) vārdu patiesības un ir balsts un pamats 
patiesības. Iemesls, ka man nācās atstāt manu pirms Baznīca Dieva organizācija ir 
tā, ka viņi atkārtoti lauza solījumus un arī apzināti un tīši, turpināja izsūtīt drukāto 
informāciju, ka viņi zināja, nebija taisnība (sal Jeremijas 48:10; Psalmi 33: 4 ; Ps 
101: 6-7; 61: 8), kas ir detalizēts citās vietās (piemēram, 
www.cogwriter.com). Tāpēc šis pārliecināja mani, ka viņi vairs vislabāk pārstāv 
Filadelfijas palieka no Dieva Baznīcu un nevarēja izmantot Dievs (sal Jesajas 61: 8; 
Psalmi 101: 7), vadīt pasākumus, lai izpildītu Mateja 24:14 uc tas ir iemesls, kāpēc 
tas bija nepieciešams, lai nepārtrauktu Dieva baznīca, lai veidotu. 

 

Ciktāl balsts un pamats patiesības iet, nepārtrauktu Baznīca Dieva ir vairāk 
dziļumu un informāciju par Baznīcas vēsturē Dieva sākumā nekā jebkura cita 
Baznīca Dieva grupas. Mēs uzcelti uz Jēzus Kristus apustuļi, un pravieši (Efeziešiem 



2:20). Mēs mācīt vairāk par to, ko agri sekotāji Jēzus mācīja, nekā jebkurš cits 
Baznīca Dieva grupas. Mēs arī esam centušies mācīt visas lietas Jēzus pavēlējis 
mūsu sprediķus un plašsaziņas līdzekļos (sal Mateja 28: 19-20).Mēs arī veltīt 
ievērojamu daudzumu mūsu ienākumiem nabagiem (Gal 2:10). Turklāt mūsu 
pravietiskie skaidrojumi dziļāk, un ir vairāk Bībeles, nekā jebkurš cits pazīstams 
Dieva Baznīca grupas (sal 2 Peter 1:19). 

 

Kas Par pravietojums? 

 

Vai pravietojums svarīga? 

 

Protams. 

 

Pirmajā ierakstītā sprediķi, kas notika pēc brīnuma (Ap.d. 2: 1-11), apustulis 
Pēteris saistīts jaunumi notikumus ar Bībeles pravietojumu (Ap.d. 2: 14-40).Daļēji 
tāpēc, ka cilvēki bija informēti par notikumiem, kas Pēteris apspriesti daudzi 
maksā uzmanību un tūkstošiem tika pārvērsts (Ap.d. 2:41). 

 

Kaut brīnumi nebija pirms lielākā daļa no citiem ierakstītajiem sprediķu Jaunajā 
Derībā, skaļruņi bija mēģināt piesaistīt notikumus pravietojumu un citviet Bībelē, 
lai labāk sasniegtu savu auditoriju (piemēram, Apustuļu 17: 22-31). 

 

Tas var būt svarīgi saprast, ka pirmais ziņojums, kas ir ierakstīts, ka Jēzus sludināja 
(evaņģēliju valstība Mark 1:14) un pēdējo ziņojumu Jēzus deva (Atklāsmes 
grāmata) bija pravietiska. Dažādas ziņas, ka viņš deva (piemēram, Mateja 24, 
Lūkas 21), tika piesaistīti gaidāmajiem pasaules notikumiem.  

 

Pravietojums ir zīme par ticīgo: 

 



Tādējādi mēles ir zīme nevis ticīgajiem, bet neticīgajiem, bet pravietojums ir 
zīme nav neticīgajiem, bet ticīgajiem. (1 Korintiešiem 14:22, angļu Standard 
Bible) 

 

Tāpēc valodas ir par zīmi, nevis uz tiem, kas tic, bet neticīgajiem; bet 
pravietošana nav par neticīgajiem, bet tiem, kas tic (1.Korintiešiem 14:22, 
NKJV) 

 

Bībele rāda, ka varētu būt dažāda veida mēlēs (1.Korintiešiem 00:28), un mūsu 
brīvprātīgo tulkotāji un citi nepārtraukto Baznīcā Dieva palīdzēs aizpildīt to. Bet 
paziņo, ka pravieto, kas ietver pienācīgi izskaidro pravietojumu, ir paredzēts, lai 
būtu signāls tiem, kas tic. Mēs, tālākizglītības Baznīcā Dieva saprotu un izskaidrot 
labāk daudziem aspektiem pravietojumu nekā citi COG grupām.  

 

Vai tas nozīmē, ka pravietojums ir vissvarīgākā īpašība patieso Baznīcas? Nē, 
mīlestība ir (sal 1 Korintiešiem 13: 1,8). 

 

Tomēr, īstenojot mīlestības ir arī saistīts ar pravietojumu Bībelē (1.Korintiešiem 
14: 1). Tiem patiesi kam patiesības mīlestību nebūs pasargāta no dažiem 
pravietots notikumiem saskaņā ar 2. Tesaloniķiešiem 2: 9-12. 

 

Šodien masveida sabiedrības pārmaiņas notiek. Daudzi no viņiem ir pravietots 
Bībelē. Kaut gan starp varbūt viens 12:45 trešdaļa no visa Bībele ir pravietisks, 
lielākā daļa grupas vienkārši nav saprast, ka patiesību par dažādiem nozīmīgiem 
pravietojumiem Bībelē - Galvenie pravietojumiem, ka Jēzus aicināja Savus 
sekotājus beigās saprast (piemēram, Mateja 24:15; Marka 13:14). 

 

Daži, apgalvo, ka tai ticēt Bībelei, nu atlaide vai aizmirst pravietojumu. Bet tas nav 
paredzēts gadījums par patiesiem kristiešiem: 

 



"Paskaties vīģes koka, un visus kokus. 30 Kad tie jau padodas, jūs redzēt un 
zināt par sevi, ka vasara ir tagad 31 tuvu. Tātad arī jūs, kad jūs redzat šīs 
lietas notiek, zina, ka Dieva valstība ir tuvu. 32 Patiesi, es jums saku, šī 
paaudze nekādā gadījumā zudīs līdz visas lietas notiek. 33 Debess un zeme 
zudīs, bet mani vārdi nekādā ziņā iet prom. 

 

"Bet pielūkojiet, lai jūsu sirdis nosvērts uz leju ar carousing, dzērumu, un šīs 
dzīves rūpes, un ka šī diena nepienāktu jums negaidīti. 35 Jo nāks kā lamatas 
par visiem tiem, kas dzīvo uz sejas no visa 36. zeme. Watch tādēļ, un lūdziet 
Dievu vienmēr, ka jums var būt cienīgi izvairīties visas šīs lietas, kas notiks, 
un stāvēt pirms Cilvēka Dēla. " (Lūkas 21: 29-36) 

 

Ievērojiet, ka Jēzus mācīja, ka Viņa sekotāji vienmēr būs pievērst uzmanību 
notikumiem un pravietojumiem, kas saistīti ar viņa atgriešanos. Jēzus vairākkārt 
teicis saviem sekotājiem, lai noskatītos par pasaules notikumiem, kas varētu 
atbilst pravietojums citos rakstos, piemēram, Mateja 24:42, 25:13;Mark 13: 
9,33,34,35,37, un Atklāsmes 3: 3. Jēzus gaida Viņa sekotāji, lai noskatītos. 

 

Jēzus arī mācīja, ka Svētais Gars, "Patiesības Gars," palīdzētu ticīgie izprast visu 
patiesību, ieskaitot pravietisko tiem: 

 

Man joprojām ir daudz lietas, kas jums saku, bet jūs nevarat būt viņiem 
tagad. Tomēr, ja ... Patiesības Gars, ir pienācis, {tas} jūs vadīs visā 
patiesībā;... Pateiks jums lietas nākotnē. (Jāņa 16: 12-13) 

 

Ņemot Svēto Garu un pareizi ko vada Svētais Gars palīdz mums saprast 
pravietojumu. 

 

Bībele arī māca: 

 



Neapslāpējiet Garu. Nav nicināt pravietojumus. (1Thessalonians 5: 19-20) 

 

Tomēr daudzi, tostarp dažādās Dieva Baznīcu grupu, nešķiet ticēt, ka Dieva Gars 
pašlaik strādā pravietiski tagad. Daudzi mēdz nicināt Bībeles pravietojumus un, 
bieži vien, to pienācīgus paskaidrojumus (s). 

 

Šobrīd uz šīs zemes, Dievs ir Viņa uzticīga un patiesa kalpus, kas pareizi 
proklamēšanas beigu laiku pravietiski brīdinājumus, kas nepieciešams, lai iet uz 
priekšu tagad. 

 

Bībele māca: 

 

Protams, Dievs Tas Kungs neko nedara, ja vien viņš atklāj Savu noslēpumu 
Saviem kalpiem praviešiem. 8.a lauva ir rēca! Kurš nav jābaidās? Kungs Dievs 
ir runājis! Kas var bet pravietot? (Amos 3: 7-8). 

 

Neskatoties uz to, kā arī Jaunās Derības mācības par praviešiem (piem Acts 2: 17-
20; Efeziešiem 4:11; 1. Korintiešiem 14), lielākā daļa 21. gadsimta Dieva Baznīca 
grupu netic, ka pašlaik ir kādi pravieši, un tie slikti pārprast pamatelementi beigu 
laiks Bībeles pravietojumu. 

 

Turklāt visiem, bet viens no Dieva Baznīca grupu (CCOG ir viens izņēmums), kuri 
piekrīt, ka Dievs ir vismaz viens pravietis šodien, ir noklausījies it praviešu 
personām, kas ir skaidri māca pravietiskas un doktrīnas kļūdas, līdz ar to viņi bija / 
ir viltus pravieši. 

 

Nepārtraukta Dieva Baznīca ir Philadelphian Leader 

 



Tie, kas vēlas būt daļa no visvairāk ticīgo palieka Philadelphia gribētu būt ar 
Baznīca Dieva grupas ka: 

 

1. Padara sludinādams evaņģēliju kā liecinieks tās prioritāte (Mateja 24:14; 
28: 19-20). 

 

2. Atbalsta nabaga brāļus (Galatiešiem 2:10), tai skaitā atraitnēm un 
bāreņiem (Jēkaba 1:27), jo īpaši nabadzīgākajos reģionos, piemēram, Āfrikā 
un Āzijā. 

 

3. Patiesi praktizē bībelisko pārvaldi (1.Korintiešiem 12:28), ieskaitot Mateja 
18: 15-17. 

 

4. Vai pasludināšanu, Doktrīnā, pravietiski, un mīlošs augļi Jēzus runāja par 
(Jāņa 7: 16-20; 13:35; Lūkas 04:18; 14:13; Mateja 24:14; 28: 19-20; 
Atklāsmes 3 : 7-13). 

 

5. brīdina tiem, kuri domā, ka viņi ir Baznīcā ne atkrist (1 Timotejam 4: 1).  

 

6. Vai garīgās dāvanas, tostarp saņemot sapņi, pēdējās dienās (Ap.d. 2: 17-
18). 

 

7. Izprot vēsturisko un pašreizējo lomu draudzēm Atklāsmes 2 & 3.  

 

8. Skaidro un saprot Bībeles pravietojums pietiekami labi (piemēram, Daniel 
11: 29-45; Mateja 24), lai zinātu, kad bēgt (Mateja 24: 15-20; Atklāsmes 
3:10, 12: 14-16) pirms lielajām ciešanām (Mateja 24:21). 



 

Viena grupa, kas vislabāk atspoguļo palieka no Filadelfijas daļu Baznīcas Dieva 
(Atklāsmes 3: 7-13) in 21 gadsimtā ir turpināšana Baznīca Dieva. 

 

Jēzus brīdināja Laodiķejas draudze, ka viņiem ir remdens darba un nepieciešamību 
nožēlot vai sejas sekas (Atklāsmes 3: 14-22). No pravietisku pusē, realitāte ir tāda, 
ka Laodicean baznīcas ir dažādas pravietisko pārpratumi.  

 

Tā Laodiķejas draudze pārstāv lielāko daļu kristiešu laikā beigās (tie pārstāv 
septīto baznīcu vai grupu baznīcām Atklāsmes 1-3), ir jābūt iemesliem, ka viņi 
neredz visu, kas notiek pravietiski un kāda būs patiesi novest pie sākuma lielas 
bēdas. 

 

Ietvaros Laodicean organizācijām, kas, šķiet, ir daļa no Dieva Baznīcas, tur ir 
dažādas pravietiskos pozīcijām, kas tiek turēti, kas novērsīs to zinot, kad liela 
nelaime sāksies. 

 

Astoņpadsmit no šiem nepareizi viedokļiem ir uzskaitītas zemāk: 

 

1. Daudzi Laodicean grupas nav oficiāli mācīt un / vai netic idejai Baznīcas 
laikmetu saistīti ar draudzēm Atklāsmes 2 un 3, lai gan tie dažreiz māca par 
draudzēm Atklāsmes nodaļās. Daudzi ņem vairāk preterist (pagātnes / 
vēsturiskās) Ņemot vērā šīs baznīcas, neskatoties uz to, ka daudzi 
paziņojumi viņiem bija jābūt nākotnes pravietiski atzari (piem Atklāsmes 
01:19; 02:22; 3: 3; 03:10) . Tāpēc, ka dažādas grupas nav mācīt dažus 
pravietiskus aspektus, daudzi neredz savas problēmas, un būs jāiet cauri 
lielas bēdas. 

 

2. Laodicean grupas netic, ka evaņģēlijs vēl ir sludināts visā pasaulē par 
liecinieku vienu Mateja 24:14, nav īsti darīt, ka augsta prioritāte, un / vai to 



darīt tādā veidā, kas demonstrē viņiem ir nepietiekams mīlestību patiesību 
(sal Jeremijas 48:10; Psalmi 33: 4), tāpēc viņiem nav nedz radīt reālu 
Philadelphian darbu. Tā kā tikai Philadelphians ir apsolīts, jāaizsargā no 
pārbaudījuma stundas, kas nāks uz visu pasauli, Laodiķejas draudze 
nesapratīs kad Mateja 24:14 ir izpildīts vai ja bēgt vienu Mateja 24:15. 

 

3. plaši notika Laodicean skats ir mācība, ka liela nelaime nevar sākties, 
kamēr Ki ng Ziemeļu aizskar karalis dienvidos Daniēla 11:40. Šo viedokli 
ignorē faktu, ka, tā kā liela nelaime ietver laiku Jēkaba nepatikšanas 
(Jeremijas 30: 7), tā sākas ar ASV un tās anglosakšu sabiedrotajiem, 
piemēram, Lielbritānijā kļūst iebruka (sal Daniel 11:39). Daži no grupas 
piekļauties šo secīgu kļūdas, jo tas reiz notika ar vēlu Herbert W. Armstrong, 
kurš mainīja savu viedokli, ko 1979. gadā (kad mēs esam, 1 Now. Mācītāja 
ģenerāldirektora ziņojumā-Vol., Nr 15, Nov 20, 1979). Tā kā karalis ziemeļu 
likvidēs tos no spēcīgākajiem cietokšņiem (ASV, Kanādā, uc) Daniel 11:39, 
pirms okupē karalis dienvidos Daniēla 11:40, tiem, kas tur, lai šo viedokli 
nebūs zināt, kad liela nelaime sāksies tikai pēc tam, kad ir sākusies. 

 

4. Dažādas Laodiķejas draudze uzskata, ka galīgais konfigurācija zvēra varas 
Atklāsmes 17: 12-13 jāsastāv tieši desmit vai vienpadsmit pašreiz 
noteiktajiem tautām. Tas ir kļūdains daudzu iemeslu dēļ, tai skaitā to, ka 
Grieķijas noteikumi "tautas" nav šajās fragmenti un fragmenti ir stāsta par 
laiku divu turpmāko reorganizāciju. Reorganizēta karaļvalstij ne vienmēr 
palikt iepriekšējās robežās, un tas varētu būt gadījums nākotnē. Lai gan 
Eiropas Savienība, kas pašlaik ir 28 biedri un daudzi potenciālie biedri, var 
arī zaudēt dažas dalībvalstu tautām (piemēram, Apvienotā Karaliste), 
uzstāt, ka gala konfigurācija jābūt desmit vai vienpadsmit valstis nav 
savienojama ar Bībeli. Turklāt vēsturiskā nostāja Filadelfijas daļu COG (zem 
Herbert Armstrong) māca vismaz duci dokumentiem (Plain patiesība Good 
News, nākotnes pasaulei, bukleti, kolēģis burtus, Bībele 
Correspondence Course), ka desmit varētu sastāvēt desmit tautu un / vai 
grupu tautu (pretstatā atsevišķām tautām). Ja vien skaitu samazina tam, tie, 
kas uzstāj uz Beast konfigurācijas kam nu desmit vai vienpadsmit valstis nav 
iespējams saprast, ka liela nelaime ir sākusies, ja vien tie jānožēlo šim 
viedoklim. 



 

5. Vairākas Laodicean grupas skaidri pārprast Daniel 9:27, no kurām otrā 
puse ir saistīta ar Daniel 11:31 un Jēzus vārdus Mateja 24:15 (viņi mēdz 
uzskatīt Daniel 09:27 piepildījās Kristus). Tie, kuri pārprot šos fragmentus 
nebūs pienācīga iepriekš brīdinājumu par to, kas notiek, ne iespējams, zināt, 
kad liela nelaime sāksies. 

 

6. Viena vai vairākas grupas arī māca, ka liela nelaime var sākties ar nākamo 
gadu, vai arī tā. Tā kā liela nelaime nesākas līdz aptuveni 3 ½ gadus pēc 
"miera" Daniel 9:27 ir pienācīgi apstiprināta (un tas vēl nav noticis), tas nav 
iespējams lielā nelaime sākt pirms 2019. Tā kā darījums, visticamāk, tiks 
apstiprināts Fall of the Year (sal Mozus 23:24; 1. Korintiešiem 15:52), pat 
2019 visticamāk pārāk ātri. 

 

7. Dažas grupas iemācīt nepareizu interpretāciju par 1335, 1290 un 1260 
dienu Daniēla 12 vai ir citas problēmas ar daļām ka (vairumā COG grupās), 
ka viņi nesaprot, kad liela nelaime sāksies. 

8. Lielākā Laodicean grupas nespēj saprast Habakkuk 2: 2-8 un netiek 
pienācīgi panākt, ka brīdinājums, lai ASV un Lielbritānijā. Viena grupa darīja 
mācīt, bet atkāpās jo to, ko, šķiet, iekšpolitikā un viena no augošajām 
līderiem. Pieaug "bumba ar laika degli" no ASV parāds ir kaut kas ir jāuzsver 
un Habakkuk 2: 2-8 norāda Bībelē draudus, ka tas rada. Būtu pasludināja, 
un mēs CCOG dara to. Daudzi neapzinās, ka Habakkuk 2: 6 ir saistīts ar 
sākuma lielajām ciešanām, un tas ir viens no iemesliem uzbrukumu pret 
parādiem pēctečiem cilšu Jāzepa. 

 

9. Lielākā daļa Laodicean grupām ir dažādi "Elija ķecerības." Šī iemesla dēļ, 
viņi nevarēs atpazīt galīgo Eliju. Daži domā, ka viņš ir bijis Herbert 
Armstrong, neskatoties uz to, ka viņš ir miris kopš 16. janvāra, 1986. un ka 
nāve diskvalificē Viņu pēc viņa rakstiski par gala Elijah (Mystery mūžos.1985 
349 lpp.). Daži domā, ka nu nav Elijs nākt vai ka viņš ir baznīca un nevis 
indivīds, kas iet pret Jēzus mācībai par tematu Marka 9: 12-13. 



 

10. Daudzi Laodicean grupas nesaprotu atšķirīgās vajāšanas (un citus 
jautājumus) nākt Daniēla 7:25, 11: 30-39, Mateja 24: 9- 22, un Atklāsmes 
12: 14-17. Kad pravietoja vilnis vajāšanas sākotnēji hits Philadelphians 
pirmkārt, (un ne viņiem), Laodiķejas draudze neredzēs šīs vajāšanas kā 
pierādījumu, ka liela nelaime ir aptuveni, lai sāktu. Vecais Radio Dieva 
Baznīca (skat Sargieties no viltus brāļiem Good News, 1960 janvāris!), Kas 
īpaši piemērojusi vajā Rakstus Daniēla 11: 32-35 uz gala laika Philadelphian 
baznīcu tāpat kā pašreizējo CCOG. 

 

11. Vairāki Laodicean grupām nav mācīt, ka pastāv fiziska vieta drošības 
bēgt uz (neskatoties uz to, Atklāsmes 12: 14-16 māca). Tātad, tiem, 
uzskatot, ka skats nebūs vēlme bēgt uz kādu tieši pirms sākuma lielas 
bēdas. 

 

12. Lielākā daļa "neatkarīgie" Laodiķejas draudze netic, ka viņiem ir 
nepieciešams, lai "savākt kopā" pirms laika bēgt neskatoties uz to Cefanjas 
2: 1-3 māca. Līdz ar to, tas nav iespējams, tie būs vēlme bēgt kopā, kad 
grupa tie nav daļa dara tieši pirms sākuma lielā nelaime (sal Atklāsmes 12: 
14-17). 

 

13. Vismaz viena Laodicean grupa kļūdaini uzskata, ka izpostīšanas 
negantību esam Daniēla 11:31 notiek pēc tam, kad karalis ziemeļu aizskar 
karalis dienvidos Daniēla 11:40. Tā tas nenotiks, ka veids, tiem, kas tur, lai 
šīs pozīcijas nesapratīs, kad liela nelaime sāksies (sal Mateja 24: 15,21). 

 

14. Daudzi Laodicean grupas māca, ka grēka cilvēks, kas sēž Dieva templī (2 
Tesaloniķiešiem 2: 3-4) ir antikrists / False Prophet, nevis zvērs no 
jūras.Tomēr, tā tas ir zvērs no jūras, gala King of North (Daniel 11: 35-
36). Tātad, ja tas notiek, tie, kas tur pie nepareizā stāvoklī nesapratīs savas 
pravietiski atzari. No "pazušanas dēls" identitāte ir svarīgi saprast, kas beigu 
laikiem. 



 

15. Dažas Laodicean grupas māca, ka ebreju templis Jeruzalemē tiks 
pārbūvēta pirms Jēzus atgriezīsies. Lai gan tas ir attālināti iespējams tas nav 
nepieciešams (par "Dieva svētnīca" Jaunajā Derībā ir saistīts ar kristietis, ne 
mūsdienu ebreju, atrašanās vieta). Tā tas nenotiks, jo daži dažreiz mācīt, tie, 
kas tur šai pozīcijai nesapratīs, kad liela nelaime sāksies. 

 

16. Vismaz viena Laodicean grupa māca, ka desmit ķēniņi Atklāsmes 17:12 
ir atbildīga par desmit reģionos visā pasaulē, nevis būt par galvenokārt 
Eiropas spēks. Uzstājība pēc tas nozīmētu, ka šāda grupa varētu nav 
iespējams saprast, kad liela nelaime sāksies. 

 

17. Vismaz viena Laodicean grupa māca, ka zvērs Atklāsmes 13: 1-10 nav 
Eiropas. Tā kā Beast spēks radīsies Eiropā (sal Daniēla 9: 26-27), tiem, kas 
nesaprot tas nav realizēt, kad liela nelaime ir aptuveni, lai sāktu.  

 

18. Vismaz viens vai divi no lielākās Laodicean grupām pasniegt, ka pirmais 
verse Daniel 11 secības, kas attiecas uz sākuma lielā nelaime ir Daniel 
11:40. Tā vietā viņiem vajadzētu mācīt, ka tas sākas ar Daniel 11:39, kas 
neilgi pēc Daniēla 11:31, kas saskan arī ar sākuma laiku Jēkaba nepatikšanas 
(Jeremijas 30: 7). Tie, kas tur ar Daniel 11:40 stāvoklī nesapratīs, kad liela 
nelaime sāksies. 

 

Un tur ir daudz vairāk. Tomēr, tas aizņem tikai pārpratumus par vienu vai 
vairākiem no iepriekš minētajiem punktiem, lai nevar saprast, kad liela nelaime 
sāksies. Nepārtrauktie Dieva Baznīca ir tikai "pareizi māca patiesības vārdu" (2. Tim 
2:15) par visiem šiem jautājumiem. 

 

Skumji realitāte ir tāda, ka lielākā daļa Baznīca Dieva grupām, jo tie nav patiesi 
Philadelphian (neskatoties kāds apgalvo, viņi varētu darīt), nesaprotu pravietisko 
secību un informāciju Daniēla 11 vai cik tie piesaista ar to, ko Jēzus mācīja tādās 



vietās kā Mateja 24. Sakarā ar šo un citu praviešu pārpratumiem, šīs grupas nebūs 
saprast, ja tie būtu bēgt par Jēzus norādījumiem Mateja 24: 15-20, un līdz ar to 
nebūs iet jāaizsargā no nākamā lielā nelaime (Mateja 24: 21-22 ). 

 

Lai šo skaņu veltīgi un lielīgs no mūsu puses, ļaujiet man apgalvot, ka ilgu laiku 
augsta līmeņa Dieva Baznīca līderiem citās grupās ir īpaši mani (Bob Thiel) 
pastāstīja par katru no šiem punktiem, kas, ko mēs, tālākizglītības Baznīcā Dieva 
mācīt šie punkti, ieskaitot tos, kas pat no tā, ko viņu pašu grupas mācīt atšķiras, ir 
pareiza. Bet "organizatoriskiem" (un nevis patiesi Bībeles) iemeslu dēļ, to grupas 
nav publiski mācīt viņiem. 

 

Jēzus brīdināja "būs lielas bēdas, kādas nav bijušas kopš pasaules līdz šim laikam, 
un arī vairs jābūt" (Mateja 24:21). Un Jēzus apsolīja Philadelphian kristieši 
aizsardzību pret to (Atklāsmes 3: 7-10). Citi kristieši nesaņēma to pašu solījumu. 

 

Tie, kuri paļaujas pārāk daudz uz apdraudēta ministrijas (Ecēhiēla 34: 7-10), mācīt 
viņiem pravietojumu, kas nav patiesi saskaņā ar Rakstiem ir jāsaprot, ka, saskaņā 
ar Jēzus vārdiem 2 & 3 Atklāsmes un 21 Lūkas nodaļās, tikai salīdzinoši maz 
kristieši tiks pasargāti no pārbaudījuma stundas, kas nāks pār visu pasauli (sal 
Atklāsmes 12: 14-17). Tie, kas nebūs klausīties patiesi uzticīgs ministrijā arī 
dalīties, ka liktenis (sal Efeziešiem 4: 11-16). 

 

Mēs, tālākizglītības Baznīcā Dieva patiesi: 

 

"Ir arī vairāk pārliecināts vārdu pravietojumu; kādam jūs darāt labi, ka jūs 
pielūkojiet, kā pie gaismas, kas spīd tumšā vietā, kamēr dienas rītausmai, un 
diena zvaigzne uzlēks jūsu sirdīs "(2. Pētera 1:19, KJV). 

 

Būtu arī jāuzsver, ka Bībele arī brīdina neatkarīgajiem, kuri domā, ka viņiem nav 
nepieciešams būt par daļu no gala laika Philadelphian palieka no Dieva Baznīcu arī 



netiks aizsargāti (sal Cefanjas 2: 1-3). Jaunā Derība ir skaidrs, ka kristieši tiešām 
vajadzētu būt daļai no baznīcas (Efeziešiem 4: 11-16; sal 1. Korintiešiem 04:17; 10: 
32-33) -especially kā mēs tuvāk beigām (Ebrejiem 10:24 -25; sal Cefanjas 2: 1-3). 

 

Ja vien Laodicean grupām un / vai personas, nožēlot grēkus, kā Jēzus mudina 
viņus Atklāsmes 3:19, viņi nebūs iespējams, zināt, kad liela nelaime sāksies 
(Mateja 24:21), ne zināt bēgt pirms šī sākuma (Mateja 24:15 -20). 

 

COG grupas, kas balstās uz nevietā tradīcijas (vai nesenā vai vecāki) virs Bībeli 
daudziem aspektiem savu pravietisko uzskatiem gatavojas mācīties pārāk vēlu, ka 
tie nav "Protams vārdu pravietojuma" (2 Peter 1:19, KJV) . 

 

Jēzus teica Laodiķejas draudze, ka tie nepieciešami, lai mainītu daudzās jomās 
(Atklāsmes 3: 17-19), bet Viņš arī mācīja, ka, tā kā viņi nedomāja tie nepieciešami, 
lai, ka viņi cieš no tā (Atklāsmes 3: 14-16) . 

 

Ir arī daudz pravietiskie un citas atšķirības, ka citas COG grupas ir no Bībeles, ka šis 
buklets nav nonākuši. Realitāte ir tāda, ka bez tiesībām uzsvaru uz pēdējā posmā 
darba, saimniecības Bībeli pietiekami augsta sakarā praktizē Philadelphian 
mīlestība, patiesi māca visu, ko Jēzus mācīja, un ignorējot vienu svaidīts par 
divkāršu daļu Dieva Gara (atgādina Elīsa, 2 Kings 2: 9-13), kā CCOG top cilvēka 
līderis bija, COG grupas, kas ignorē pravietiski brīdinājumi ir darot to briesmas.  

 

Kaut kādu atlaidi nozīmi pravietojumu, paziņojums, ko apustulis Pāvils mācīja: 

 

Un vai tas, zinot laiku, ka tagad ir pienācis laiks celties no miega; tagad 
mūsu pestīšana ir tuvāk nekā tad, kad kļuvām ticīgi. 12. Nakts ir pagājusi, 
diena ir tuvu. Tāpēc ļaujiet mums noraut tumsības darbus, un ļaujiet mums 
likts uz bruņas gaismas. 13. Ļaujiet mums iet pareizi, kā dienā, ne orģijas un 
piedzeršanās, ne lewdness un iekāre, ne ķildās un skaudībā. 14 bet likts uz 



Kungu Jēzu Kristu, un nav paredzēts, miesu, lai izpildītu tās 
kārībām.(Romiešiem 13: 11-14) 

 

Vai mēs daudz tuvāk beigām, tagad, nekā tad, kad Pāvils rakstīja, ka? Pāvils 
mācīja, ka patiesie kristieši nebūt līdzīgi citiem, kas nav zināt apmēram, kad Jēzus 
atgriezīsies (1 Tesaloniķiešiem 5: 4). 

 

Apustulis Pēteris rakstīja: 

 

Tādējādi, tā kā visas šīs lietas tiks atlaista, kādā veidā personu vajadzētu 
jums jābūt svētā rīcību un dievbijībā, 12 meklē un steidzās atnākšanai dienas 
Dieva, kuru dēļ debesis tiks likvidēta, kas ir uz uguns, un elementi būs 
izkausēt ar dedzīgo siltumu? 13 Tomēr mēs saskaņā ar Viņa apsolījumiem 
gaidām jaunas debesis un jaunu zemi, kur taisnība mājo. (2 Peter 3: 11-13) 

 

Pareizi pievēršot uzmanību praviešu notikumiem ne tikai palīdz viens būtu gatavi 
Jēzu (Lūkas 21:36;), bet ir paredzēta arī, lai būtu atstarojošs izmantot, lai saņemtu 
kristiešus izvērtēt savu dzīvi pietiekami, lai mainītu, kā vajadzētu (sal Rom 13 : 11-
14; 2 Peter 3: 10-13). Ja jums nav skatīties pasaules notikumus, kā pareizi 
skaidrots, ņemot vērā Bībeles pravietojumu? 

 

Dažādās Laodicean grupas nesaprotam beigu laiks pareģojumu, un tas sekmēs to 
biedriem nav bēg, kad tie būtu (sal Mateja 24: 15-21; Atklāsmes 12: 14-17). 

 

Laodiķejas draudze ir nepareizi idejas par lielajām ciešanām, nav apsolījis 
aizsardzību pret to, un būs (kopā ar tiem Sardā, un acīmredzot daži Tiatiras par 
Atklāsmes 2:22), jādodas uz lielajām ciešanām, un ir pakļauti nāvei un vajāšanas 
(Daniel 7: 25b; Atklāsmes 00:17). 

 



Neļaujiet sevi apmānīt ar tiem, kas nav patiesi saprast galvenās beigu laiku Bībeles 
pravietojumi. 

 

Kaut arī daudzi, šķiet, uzskata, ka nepārtraukta Dieva Baznīca ir kā rādītājiem 
apgalvoja COG grupām pravietiski realitāte ir tāda, ka mēs esam unikāli.Mēs 
piemīt Filadelfijas apmetni (Atklāsmes 3: 7-13; 2 Kings 2:13) un patiesi stāvēt par 
patiesību (1 Timotejam 3:15). Mēs esam vadošais pēdējā posma darbu (kas ir 
darīts patiesību par Psalmi 33: 4), bet darba īstenojumā Mateja 24:14.  

 

5. Kopsavilkums apliecinājumu, versijām, un zīmes, lai 
identificēšana True baznīca 

 

Atkal, šeit ir saraksts 18 pierādījumus, zīmes, un clues, kas demonstrē, ka patiesā 
kristīgā baznīca ir patiesā Dieva Baznīca. 

 

1. Uzliek Dieva vārdu augstāk tradīcijas vīriešu un līdz ar to nav pievienojis 
doktrīnas, kas ir pret Bībeles (sal Mateja 15: 3-9). 

 

2. Izmanto Bībeles vārdu "Dieva Baznīca" (piemēram, Apustuļu 20:28).  

 

3. izsaka viedokli dedzīgi sākotnējā ticības (Jude 3), pat vajāšanas draudiem 
(piem Acts 5: 27-32). 

 

4. Traces savas Bībeles doktrīnas visā vēsturē (sal 1. Jāņa 2: 6).  

 

5. Neļauj Pashā uz 14 th no Nisana (Mozus 23: 5; Mateja 26:18). 

 



6. Ir zināms, kuras grāmatas bija daļa no Bībeles, jo laika apustulis Jānis sal 2 
Timothy 3: 16-17; Atklāsmes 1: 9-19; 22: 18-19). 

 

7. Pasniedz patiesību par Dieva (Romiešiem 1:20; Kolosiešiem 2: 9).  

 

8. Pasniedz un uztur mīlošs Dieva likumus (1 John 2: 4).  

 

9. iebilst pret dalību miesīgā kara šajā pasaulē (Jāņa 18:36; Lūkas 03:14).  

 

10. Ir bijis vajāti, bet ne vajātājs (Jāņa 15: 20-21). 

 

11. Vai nav pieņēmusi izvešana uniforma pagānisma ziņā baznīcas kleita vai 
ēku (sal Mozus 12: 29-30). 

 

12. sludina pilnu evaņģēliju (Mateja 24:14; 28: 19-20). 

 

13. Vai ir "nedaudz saime" (Lūkas 00:32; Romiešiem 11:15; sal Atklāsmes 
14: 1-9). 

 

14. Traces savu fizisko atrašanās vietu, izmantojot vairākas svina pilsētās 
(Ebrejiem 13:14) un septiņām draudzēm Atklāsmes 2 & 3. 

 

15. Ir zīmi Bībeles sabata (Exodus 31:13, Ebrejiem 4: 9). 

 

16. saprot Dieva pestīšanas plānu caur Jēzu Kristu kā attēlotie caur 
Svētajām Dienām (1 Korintiešiem 5: 7-8; Jēkaba 1:18) 



 

17. Pasniedz pret novērošanu pagānu svētkiem (1.Korintiešiem 10: 20-22). 

 

18. Vai nav saskaņot ar beigu laika ekumēniskā Babylon (Atklāsmes 13: 4-
10; 18: 4). 

 

Tikai Dieva Baznīca grupa var izpildīt visus šos kritērijus. Patiesā kristiešu baznīca 
tic Bībelei, tic Dievam, saprot Dieva dabu un plānu, un dara Dieva darbu.To nevar 
patiesi teikt par grieķu-romiešu baznīcu un off-dzinumiem. 

 

Dieva Baznīca, kurā cilvēkus ar patieso iestāde Jēzus Kristus, nav perfekta. Bija 
problēmas Jaunās Derības baznīcas (skatīt arī 3. nodaļu), kā arī visos laikos no 
Dieva Baznīcas (Atklāsmes 2-3). 

 

Raksti ir skaidrs, ka tur varētu būt dažādi Baznīca Dieva un nav Dieva baznīca 
grupu ticīgu Kristu brīdī beigām. 

 

Saskaņā ar Jēzu, ar laiku beigās nebūtu Dieva Baznīcas kurš parādīt atšķirīgas 
īpašības. Jēzus ir kritiku un nosodījumu par tiem, kuri ir Thyatiran (Atklāsmes 2: 
18-29), Sardisian (Atklāsmes 3: 1-6), kā arī dažādas Laodiķejas draudze (Atklāsmes 
3: 14-22). Tādējādi grupas šajās kategorijās nebūtu, šķiet, ir ideāls jebkura kuri 
patiesi vēlas būt daļa no visvairāk uzticīgo kristiešu baznīca.  

 

Ar laiku beigām, vienīgā Dieva Baznīca, ka Jēzus uzteic un nenosoda ir viens ar 
"mazliet spēka," Filadelfijas baznīcas (Atklāsmes 3: 7-13). Tie ir tie, kas nav tik 
aizskāruši citiem, ka viņi neļaus ievainots jūtas izmaksās tos savu kroni (Atklāsmes 
3:11),, bet tā vietā viņi atbalstīs Dieva darbu. 

 



Tātad, tiem, kas vēlas būt daļa no visvairāk ticīgo palieka Philadelphia gribētu būt 
kopā ar Dieva Baznīca grupas ka: 

 

1. Padara sludinādams evaņģēliju kā liecinieks tās prioritāte (Mateja 24:14; 
28: 19-20). 

 

2. Atbalsta nabaga brāļus (Galatiešiem 2:10), tai skaitā atraitnēm un 
bāreņiem (Jēkaba 1:27), jo īpaši vietās, piemēram, Āfrikā un Āzijā. 

 

3. Patiesi praktizē bībelisko pārvaldi (1.Korintiešiem 12:28), ieskaitot Mateja 
18: 15-17. 

 

4. Vai pasludināšanu, Doktrīnā, pravietiski, un mīlošs augļi Jēzus runāja par 
(Jāņa 7: 16-20; 13:35; Lūkas 04:18; 14:13; Mateja 24:14; 28: 19-20; 
Atklāsmes 3 : 7-13). 

 

5. brīdina tiem, kuri domā, ka viņi ir Baznīcā ne atkrist (1 Timotejam 4: 1).  

 

6. Vai garīgās dāvanas, tostarp saņemot sapņi, pēdējās dienās (Ap.d. 2: 17-
18). 

 

7. Izprot vēsturisko un pašreizējo lomu draudzēm Atklāsmes 2 & 3.  

 

8. Skaidro un saprot Bībeles pravietojums pietiekami labi (piemēram, Daniel 
11: 29-45; Mateja 24), lai zinātu, kad bēgt (Mateja 24: 15-20; Atklāsmes 
3:10, 12: 14-16) pirms lielajām ciešanām (Mateja 24:21). 

 



Viena grupa, kas vislabāk atspoguļo palieka no Filadelfijas daļu Baznīcas Dieva 
(Atklāsmes 3: 7-13) in 21 gadsimtā ir turpināšana Baznīca Dieva. 

 

Nepārtraukta Dieva Baznīca ir vienīgā organizēta draudze, ka mēs esam informēti 
par to, kas oficiāli dara visu iepriekš minēto. Pārliecinošu iemesls vēlas būt daļa no 
mums nav, ka mēs esam ideāli, bet mēs mācīt saskaņā ar Bībeli un uzskatiem un 
praksi Jēzus agrīnās sekotājiem. 

 

Lielākā daļa baznīcu ir dažas patiesības, bet neviens cits, šķiet, ir "balsts un pamats 
patiesības" (1 Timotejam 3:15). Sātans, dievs šajā vecumā (2 Korintiešiem 4: 4), 
šķiet, nevis kā velns, bet kā gaismas eņģelis daudziem (2 Korintiešiem 11: 13-
14). Jēzus teica daudzi nāks Viņa vārdā, pasludina, ka Viņš ir Kristus - un tomēr, 
neapzinoties to, maldinot visu pasauli (Mateja 24: 4-5). 

 

Tātad, tagad, ka jūs zināt, apliecinājumu, clues, un zīmes, ir jums būs līdzīgi 
Bereans vecs un kurš "saņēma vārdu ar visu gatavību, un meklēja Rakstus katru 
dienu, lai noskaidrotu, vai tas tā ir. Tāpēc daudzi no viņiem ticēja "(Ap.d. 17: 11-
12)? 

 

Paziņojums, ko Bībele saka: 

 

... Lēnprātībā saņemiet iesēto vārdu, kas var izglābt jūsu 
dvēseles. . Bet vārda izpildītāji, un tikai ne klausītāji, maldinot sevi 23 Jo, ja 
kāds ir vārda klausītājs, bet ne izpildītājs, tas līdzīgs cilvēkam, vērojot savus 
sejas vaibstus spogulī, 24 jo viņš konstatē pats, iet prom, un tūlīt aizmirst, 
kāda veida cilvēks viņš bija. 25 bet, kas ieskatās perfektu likumā brīvības un 
turpina tajā, un nav aizmāršīgs klausītājs, bet darba darītājs, tas viens būs 
svētīgs, ko viņš dara . (James 1: 21-25) 

 



Vai jūs darīt to, ko bībeliski tu saproti, jums vajadzētu darīt, un 
jāatbalsta Turpinot Dieva Baznīcu vai būt klausītājs tikai maldina sevi?  

 

Vai jūs vēlaties, lai atbalstītu turpinot Dieva Baznīcu, jo mēs turpinām sludināt 
evaņģēliju pasaulei kā liecinieku (Mateja 24:14), kā arī mācīt visus Jēzus pavēlējis 
(Mateja 28: 19-20)? 

 

Vai esat gatavs, lai būtu patiesi daļa no patiesas kristīgās baznīcas?  

 

Turpinot Dieva Baznīcu 

 

ASV birojs Tālākizglītības Dieva Baznīcā atrodas: 1036 W. Grand Avenue, Grover 

Beach, California, 93433 ASV. 

 

Mums ir atbalstītāji visā pasaulē, un visos apdzīvoto kontinentos (visos 

kontinentos, izņemot Antarktīdu). 

 

Turpināšana Dieva Baznīca Website informācija 

 

CCOG.ORG Galvenais tīmekļa vietne par tālākizglītības Dieva Baznīcā. 

CCOG.ASIA Āzijas orientētas mājas lapā, ar vairākām Āzijas valodām. 

CCOG.IN Indija orientētas mājas lapā, ar dažiem Indijas valodās. 

CCOG.EU Eiropas orientētas mājas lapā, ar vairākiem Eiropas valodās. 

CCOG.NZ Mājas lapa vērsti uz Jaunzēlandi. 



CCOGCANADA.CA Mājas lapa vērsti uz Kanādu. 

CDLIDD.ES Tas ir pilnīgi spāņu valodas mājas lapā. 

PNIND.PH Filipīnas orientētas mājas lapā, ar kādu tagalu. 

 

radio un YouTube video kanāli 

 

BIBLENEWSPROPHECY.NET Bībele News Prophecy online radio. 

Bible News Prophecy kanālu. YouTube sprediķis piezīmes. 

CCOGAfrica kanālu. YouTube video ziņas no Āfrikas. 

CDLIDDsermones kanālu. YouTube sprediķi spāņu valodā. 

ContinuingCOG kanālu. YouTube video sprediķi. 

 

Jaunumi un Vēsture mājas lapas 

 

CHURCHHISTORYBOOK.COM Baznīcas vēsture mājas lapā. 

COGWRITER.COM Jaunumi, vēsture, un pravietojums mājas lapā. 

 

Ir Romas katoļi, Austrumu pareizticīgo, protestanti, mormoņi, Jehovas liecinieki, 
Dieva Baznīca kristiešiem, un citi, kas uzskata, ka viņi ir, vai vismaz daļa, patiesā 
kristīgā baznīca. 
 
Ir tūkstošiem grupu un stipendijām, kas apgalvo, kāds sakars ar kristietību. 21. 
gadsimtā, kura grupa ir visvairāk uzticīgs? 
 



Bībele, kopā ar dažiem faktiem par baznīcas vēsturi un baznīcas augļiem (Mateja 
7: 16-20) satur pierādījumus, clues, un zīmes, lai palīdzētu atbildēt uz to. Šī 
grāmata saista Rakstus ar faktiem vēstures sniegt noderīgu informāciju par to. 
 
Par otro un trešo nodaļas Atklāsmes grāmata satur ziņas no Jēzus Kristus septiņas 
baznīcas. Daudzi uzskata, ka šīs baznīcas pārstāv baznīcu visā baznīcas vecuma (no 
Vasarsvētku dienā, kas Apustuļu 2 līdz atgriešanās Jēzus Kristus). 
 
 
 
 
 
 
 

 
Paliekas Senās Philadelphia 

 

21.gadsimtā, visuzticīgākie saskaņā ar Jēzus vārdiem būtu palieka Filadelfijas daļu 

no Dieva Baznīcu (Atklāsmes 3: 7-13). 

 

Kas ir visvairāk ticīgo pārpalikumu no Filadelfijas daļu patieso kristiešu draudzē?  



 

Ja vēlies būt, piemēram, Bereans vecs (Apustuļu 17: 10-12), jūs varat uzzināt, ja 

jums ir Dieva iedvesmoja patiesības mīlestību un patiesi tic Bībelei. Ja vēlies būt 

darītājs, un ne tikai vārda klausītājs, jūs varbūt varat kļūt laimīgs daļu no 

Filadelfijas ticīgo (James 1: 22-25; Atklāsmes 3: 7-13). 

 


